
РЕНУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА  
ГРАД  НОВИ  САд  
ГРАдСКО  ВЕЋЕ  
Број : 34-5509/2023-11 
дана: 27. јула  2023. године  
нОВи  САд  

ПРЕДСЕДНИЦИ  
СКУПШТИНЕ  ГРАДА  НОВОГ  САдА  

На  основу  члана  142. Пословника  Скупштинс  Града  Новог  Сада, угјућује  
Вам  се  Прсдлог  решења  о  давању  сагласности  на  Одлуку  о  измснама  и  допуни  
Нрограма  пословања  Јавног  комуналног  прсдузећа Нови  Сад  за  2023. 
годину, са  Рефератом  и  Закњучком  Градског  всћа  Града  Новог  Сада, број : 34-
5509/2023-ІЈ  од  27. јула  2023. године, с  молбом  да  се  Предлог  решења  о  давању  
сагласности  на  Одлуку  о  изменама  и  допуни  Програма  пословања  Јавног  
комуналног  предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  за  2023. годину, уврсти  у  дневни  ред  
седнице  Скупштине  Града  Новог  Сада  и  да  Скупштина  донесе  Решење  у  
предложеном  тексту. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Мwіан  Ђурић  



На  основу  члана  67. тачка  1. Статута  Града  Новог  Сада  (,,Службени  лисТ  Града  
Новог  Сада , број  11/19), поводом  разматрања  Нацрта  рсшења  о  давању  сагласности  на  
Одлуку  о  изменама  и  допуни  Програма  цословања  Јавног  комувалног  предузећа  ,,Пут  
Нови  Сад  за  2023. годину, Градско  веће  Града  Новог  Сада  на  72. седници  од  27. јула  2023. 
године, доноси  

ЗАКЈБУЧАК  

ј. Утврђујс  се  Предлог  решења  о  давању  сагласности  на  Одлуку  о  изменама  и  допуни  
Програма  пословања  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  за  2023. годину, коју  
је  Надзорни  одбор  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Пут  Нови  Сад, доuео  на  155. седници  
одржаној  12.јула 2023. године. 

11. На  основу  члана  142. Пословника  Скугтштине  Града  Новог  Сада, доставл.а  се  
председници  Скупштине  Града  Новог  Сада  Предлог  решења  о  давању  сагласности  на  
Одлуку  о  изменама  и  допуuи  Програма  пословања  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Пут  
Нови  Сад  за  2023. годину  и  предлаже  Скупштини  Града  Новог  Сада  да  донесе  ово  
решење  у  предложеном  тексту. 

111. За  представника  предлагача  на  седници  Скулштине  Града  Новог  Сада  и  њсних  
радних  тела  одређује  се  проф. др  Александар  Булајић, члан  Градског  всћа  Града  Новог  
Сада, а  за  повереника  Сузана  Савкћ, в.д. начелника  Градске  улраве  за  саобраћај  и  путеве. 

РЕГІУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ГјОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА  
ГРАД  НОВИ  САД . 

ГРАДСКО  ВЕЋЕ  ГРЛДА  НОВОГ  САДА . ГРАДОНАЧБЛНИК  
Ерој : 34-5509/2023-11 
Датум: 27. јула  2023. године y\ 
НОВИ  САД • / Милан  



рЕпуБликА срБитА
АутономнА покрАтинА в отв одинА
грАд нови сАд
гр.АдскА у11рАвА зА прописЕ
Броj:ХVI-012-01/2023-370
13. jул 2023. године
нови сАд

ГРАдСКО ВЕШ
1ТддА НОВОГ САдА

ПРЕдМЕТ:  Миш]ьен,е на Нацрт реше1ьа о даван>у сагласности на Одлуку о изменама
и допуни Про1рама послова1ьа Jавног комуна]шог предузеhа „Пут" Нови CazI
за 2023. годину

ГрадскауправазапрописеразмотрилаjеНацртрешеЕаодаваIьусагласности
на Одлуку о изменама и допуни Про1рама послова1ьа Jавног комунат1ног предузеhа „Пут"
Нови Сад за 2023. годину

Градска управа за прописе нема примедби на Нацрт реше1ьа.



прЕдJюг. '

На  основу  члана  23.  став   1.  тачка  3.   Одлуке  о  усклаf)иванэу  Одлуке  о
организованэу  комуналне  радне  организациjе  за  путеве  „Пут"  у  Новом  Саду  као
jавног  комуналног  предузеhа  („Службени  лист  Града  Новог  Сада",  бр.  47/16  и
51/21)  и  члана  39.  тачка  30.  Статута  Прада  Новог  Сада  ("Службени  лист  Града
Новог   Сада",   броj   11/19),   Скупштина   Града   Новог  Сада   на
одржаноJ 202З. године доноси

седници

р Е ш Е fъ Е
О дАВАНэУ САГЛАСНОСТИ НА ОдЛУКУ О ИЗМЕНАМА И дОПУНИ
ПРОГРАМА  ПОСЛОВАНэА JАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕдУЗЕТ`А

"ПУТ" НОВИ САд ЗА 202З. ГОдИНУ

|.     дАJЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о изменама и допуни Програма пословагьа
Jавног  комуналног  предузеf`а  „Пут"  Нови   Сад  за  202З.   годину,   коjу  je  донео
Надзорни  одбор  Jавног  комуналног  предузеf`а  „Пут"  Нови  Сад  на .155.  седници
одржаноj 12. jула 2023. године.

II.       Ово решенэе обjавити у „Службеном листу Прада НОвог Сада".

рЕпуБликА срБиJА
АутономнА покрАjинА воjводинА
грАд нови сАд
скупштинА грАдА новог сАдА
Броj:
дана:
нови сАд

прЕдсЕдницА

Jелена Маринковиf` Радомировиf`



рЕФЕрАт

11/19).                                                                                                                                                                        i

Правни   основ   за   доношегье   РешеIъа   о   давагьу   сагласносщ   на   ОдлукУ  6
изменама и допуни Програма пословагьа Jавног комуналног предузеfіа „Пут" Нови Сад
за 2023.  годину садржан j.е у члану 2З. став 1. тачка З. Одлуке о усклаf]иванэу Одтуф Р
организоваіъу комуналне радне организациjе за  путеве „Пут" у Новом.Саду као jавног
комуналног предузеflа  (,,Службени лист Г1рада  Новог Сада",  бр. 47/16  и 51/21) и члану
З9.  тачка  30.  Статута  Града  Новог  Сада  ("Службени  лист  Града  Новог  Сада",  броj

Jавно  комунално  предузеhе  „Пут"  Нови  Сад  доставило  j.е  Градскоj  управи  за
саобраfіаj   и   путеве   Одлуку   о   изменама   и   допуни   Програма   послованэа   JаБно.г
комуналног предузеfіа „ПуТ` Нови Сад за 2023. годину, броj 1100/4310, коjу je Надзорнh
одбор JКП „Пут" Нови Сад, донео на 155. седници одржаноj 12.7.2023. године.

1                                                                                                                                                                                                                  -`,                              `

Одjіуком о изменама и допуни  Програма пословагьа JКП „Пут" ;за 2023.  годин}
обухваhене   су:   измене  у  укупним   приходима   и   расходима   Предузеf`а,   Програму
одржаваъа обjеката путне  привреде за 2023.  годину,  планираним  набавкама и  плану
инвестициjа.

Укупни  приходи  и  расходи  Предузеfіа  увеfіани  су  за  l5.000.000,00  динар3.  У
структури   укупних   прихода   увеf`ани   су   приходи   од  диреіа-не  дод?+іе   пословр,ti. од

9дС:g:Ё:аеНнао:#хеоТ3]gкhаетГаОпд##:ВпаD::DЗеад`е.::5f.9T°87d498o4;`4282ИTН,а::L:пСяМаFеНИСУПРИХрдFод градгье нових обjеката путне привреде за 1.180.907.484,12дhнара.   '            --[;

У   структури    расхода   повеfіани    су:    трошкови    граf)евинског   материjала   за
10.000.000,00  динара,  трошкови  услуга  одржавагьа  2.900.00Р,00  динара  и  трошкови
амортизациjе   за   5.000.000,00   динара,   а   смаtьени   су:   трошкови   услуга,   отпада,
стандарди, рецептуре за 2.900.ООО,00 динара.                                                                               `

'предложеним изменама одлуке, износ средстава за реализациjу дела прогр.ама
одржаваіъа обjеката путне привреде за 202З. годину, коjи се реализуjе преко JКП „Пут;`
Нови  Сад (позициі.е Програма од  1  до 8),  увеhан je за  1.450.000.000,00 динара  и  сада
износи   3.o78.6oo.ooo,oo   динара.   од   наведених   средстава ;і 800.00Q.000,00   дичара

ЕРо:€:ТианВеПав:jРваоНдСиЁ:Р:gоgРУГ#;о;еИкВаОта3;:jСТ4Иd,а9:ф#д::FеИкРа:Рпео::h:УiЦ:Т%еАзFеОдНнОоГс:;
саобраfіаjа  одржаваіъем  обjеката  путне  привреде  -  одржаваіъем  саобраПаjница.. на
териториj.и Града Новог Сада".  Преостала средства у износу од 600.000.000,00 динара
обезбеt]ена  су  ребалансом  буцета   Града   Новог  Сада  за  202З.   годину.   Изменама
Одлу'ке о Програму одржавагьа обjеката путне привреде за 202З. годину, обухваfіене сУ
и   три   претходне   прерасподеле  средстава,   по   позициjама   Програма  у  складу;  са
закjъучцима  Градоначелника  Града  Новог Сада  броj:  З51-2/2023-292-1,1,  од 22.ОЗ.202З.
године,  З51L2/202З-292-1-lI,  од  ЗО.ОЗ.202З.  године,  и  351-2/2023-292-2-1|,  од  12.07.202З.
године.   Средства  у  износу  од  850.000.000,00  динара,   биfіе  коришf`ена  за   пос]iЬвБ
одржавагьа саобраfіаjница на териториjи Града Новог-Сада (позиц.иjа 3 Програм-аi.

59.6ooYoooП,%ГОЛадВиТ:ра:jеFl:НдоИдНаВт:СТоИсЦаИjа'но:#:Н#Е:еНсатиfЭ,:ТС:В:о::.Ууf:::Ё#:;,:ч
`

'

1.



_.):

вредности   од   32.000.000,00   динара,   -   Виброватъак  у   вредности'  од   19.000.000,0b
динара,  u Теретно возило у вредности од 6.000.000,00 динара,  - дрон': у вредностй ф
300.000,00 динара, - Контеjнер (2  ком) у вредности  од 600.000,00 динара, - Агрегат за
струjу (3 ком) у вредности од 750.ООО,00 динара, - Хидраулична преса у вредности од
550.00О,00 динара  и - Надоградіъа универзалног диjагностичког уреf]аjа за  камиоце и
аутомобиле у вредности од 400.000,00 динара,  коjе f`е се финансирати из сопствених
средстава Предузеhа. У складу са наведеним изменама у Плану ичв.естущиjа усклаТj.енр
су`планиране набавке и средства за гьихову реализациjу.                                                    ij    :

'';

1Планирани  финансиj.ски  резултат пословаіъа  Предузеhа  се  ниjе  мегьао,  док су
планирани   индикатори   пословаъа,   биланси   стаъа,   успеха   и   новчаних   токова,
усклаf]ени   са   наведеним   изменама  у  Плану   инвестициjа   и   Прогр9му
обjеката путне привреде за 202З. годину.                                                             -''і    -                   :i`',

i,

одржаванэа

j,!

С  обзиром  на  наведено,  предлаже  се  Скупштини  Града  Новог  ёада да  дон.есё
РешеIъе у предложеном тексту.

Обраf]ивач:
дра%н7/дк;% ()       :_._-ч`          ..-, :

в~.`дtчНАЧЕЛНикА
уз`ач`'а Савиfі    `

`:=„        ::;j     -...

•`' ,..,, `          .-`,`         `

-=.:±:i:,:.~,,,`



JABHO КОМУНАЛНО ПРЕдУЗЕЪЕ „Пут" Нови Сад
21000 Нови Сад, Руменачка 150/а
Пиб:  100187770
Матични броj: 08171963
Шифра делатности: 4211
Текуhи рачун: Комерциj.ална банка Ад Београд 205-2б592o-56

БроJ':  1100/
Нови Сад,12.07.2023.год.

На  основу члана  25.  став  1.  тачка 2.  Статута Jавног  комуналног предузеhа "ПуГ Нови  Сад  бр.
1100-11785  од  о1.12.2016.  године  и  члана  12.  став  1.  тачка  2.  Одлуке  о  усклаf]иваъу  Одлуке  о
организованэу комуналне радне организациjе за путеве „Пут", у Новом Саду као і.авног комуналног
предузеfіа  („Службени  лист  Града  Новог  Сада",  броj  47/16  и  51/21),  Надзорни  одбор  на  155.
седници одржаноj.12.07.2023. године доноси:

одлуку
о изменама и допуни Програма послованэа Jавног комуналног предузеf`а „Пут" Нови Сад за

2023. годину

1.   У  Програму  пословагьа  Jавног  комуналног  предузеfіа  „ПуТ`  Нови  Сад  за  2023.
годину,  у  поглавjъу  „2.  АНАЛИЗА  ПОСЛОВАНэА  У  2022.  ГОдИНИ"  у  тачки  „2.2.
ПРОЦЕНА  ФИНАНСИJСКИХ  ПОКАЗАТЕJЪА  ЗА  2022.  ПОдИНУ"  табела  „САЖЕТИ
БИЛАНС УСПЕХА (у хиjъадама динара)" мегьа се и гласи:

сАжЕти БилАнсЕ4ЁЕ±цj5цр4FЁЁFЁЕ4_ _                                                   ty хишадама ди нара]
опис плАнирАноза2022. процЕнА2022. План 202З. % % %

1 2 з 2/1 з/1 з/2
укупАн приход 2.429.589 2.041.396 З.481.647 84,02 14з,30 170,55
Поеловни приход 2.408.089 2.019.896 3.460.147 8з,88 143,69 171,30

- други поеловни приходи 2.363.089 1.974.896 3.415.147 83,57 144,52 172,93

- приходи из субвенциjабуLIетаГрадаНовогСада
45.000 45.000 45.000 100,00 100,00 100,00

Финансиjски приходи 4.500 4.500 4.500 100,00 100,00 100,00

Остапи приходи 15.000 15.000 15.000 100,00 100,00 100,00
Приходи од усклаТіиваъавредносmіимовине - - - -

добитак посповаъа коjисеобvставtъа 2.000 2.000 2.000 100,00 100,00 100,00

укупАн рАсход 2.349.589 1.961.396 З.401.647 8з,48 144,78 17з,43
Поеловни расходи 2.337.089 1.944.096 З.391.347 83,18 145,11 174,44

Финансиj.ски расжоди 4.500 2.300 2.300 51,11 51,11 100,00

Остали расходи 7.000 14.000 7.ооо 200,00 100,00 50,00

Губици поелов. коjе сеобустав]ъа
1.000 1.000 1.Ооо 100,00 100,00 10о,00

Бруто доБит 80.000 80.000 80.000 100,00 100,00 100,00
гуБитАк



2.   У поітіавгьу „З.  ЦИJЪЕВИ И ПЛАНИРАНЕ АКТИВНОСТИ ЗА 2023.  ГОдИНУ", у тачки
„3.З   ПРИКАЗ   ПЛАНИРАНИХ   И    РЕАЛИЗОВАНИХ   ИНдИКАТОРА   ПОСЛОВАГЬА
(Прилог  4)"  табела  ,,Приказ  планираних  и  реализованих  индикатора  пословаъа
у ооо динара" меіъа се и гласи:

У ООО динараТАБЕЛА: Приказ планираних и реализованих индикатора пословагьа                             у uuu дигіdLtd

&$jй;йmйы;i,.  t+г-\. +`  -.+\Ь3ЖаЭЖЖLjЁ Ё!,#,$жЁжй_$'Ё3ЁТй§'2.0-2.бгЕйj:іЗ *;!:':tГз12.О2il
€mй€?f f3Рё;ь$.20,2,2ЖJЭ.#``    .?023..  \++

'-+  \\~~,-,a,ч+`,|  -`-\.~\*ъ`_~     \,`|~   .

планРеализациjа 300.815 515.847 777 .J сI3 762.910

443.847 721.820 766.182
•',i:ih$хЁзЕЁжхJt$й`,Ёо;8Ё6йxё=Ё№"h*аtЁа-f.ь$ёЁ€iіLчh3заmt€ ~тL#ио*Ё~1#лаа#1га%

й:$iY&I'itti:€-,(g.`iт;j!1Ё,g,.?э;#э1:1т-i
'ч``,і'г#jьі]tЗ`9J;.9З?{

fs.#*ж919j§,2.ЁI ,® uH~

!ЁJ;ёйжчiiЁЁF8;LiLgi •.
_,з,т`~`

. • ..

шжЁ'#.   .'=.  - '`
план 552.143602.681 622.833 798.695 918.731

i, ".-u  ,т&^*
-3=-

"ВЖ!"Реализациj.а 717. з 811. 87

&;ё7аЖйГУёhйЖйЮйё'ё'Л"И&ЗЩ --.- . i?,'#№#J#it`2_'6Ёj жig&кЁb.f0_:I ?,6.iЁжi1Ёй.gж#йLj
.'.-Ёi`     --`.\-,iЁ.,.`Ё-.-|`..-`.             -                        ,

•
*

•

•        .=             .        .  `
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Позициjе Програма одржавагьа обjеката путне привреде за 202З. годину коjе реагіизуjе JКП «ПУТ» Нови Сад

редниброj Броjпозициjе Назив позициjе
ПЛАН ОдРЖАВАНэА 202З.

Одобрена средства Одобрена средства
без пдва са пдв-ом

1 1

Ванредно одржаваtье саобраhаjних

З.ЗЗЗ.ЗЗ3,33 4.000.000,00
површина за потребе одржаваIъа jавних
манифестациjа под покровите]ъством
Града Новог Сада

2 2 ОдржаваLье путева у зимским условима 206.937.469,75 217.709.217,70

3 з

Одржаваіъе путева-коловоза и

2.139.492.318,58 2.567.390.782,30

коловозне конструкциjе, елемената пута,
обjеката коj.и су саставни део пута,
гіривремене сигна[іизациjе и опреме,
пратеfіих садржаjа пута за потребе
корисника и осталих саобраhаjних
Iіовршина

4 4 Одржаваtье хоризонтаг[не и вертикалне
87.500.000,00 105.000.000,00сигнализациjе и опреме

5 5 Одржавагье светгіосне и семафорске
83.333.333,33 100.000.000,00сигнализациjе

6 6
Одржавагье тротоара, бициклистичких

66.666.666,67 80.000.00О,00стаза и рекреативних гювршина

7 7
Одржаван]е коловоза, пешачких стаза и

1.250.000,ОО 1 .500.000,00пііатоа на Петроварадинсі{оі. тврf)ави

8 8
Одржавагье остаг[их некатегор и сагіих

2.500.000.00 3.000.000,00гlутева

2.591.01З.121,66 З.078.600.000,00

У тачки  „4.4. ПЛАНИРАНИ ФИНАНСИJСКИ ПОКАЗАТЕJЪИ" део „СТРУКТУРА ПРИХОдА" мегьа се
и гласи:

„структурА приходА
(у хиJъадама динара)

кто позициJА ПЛАНИРАНО процЕгьЕно плАнирАно индЕкс индЕкс
1 2 3 3/1 3/2

2022 2022 2023 % %
6 укупни приходи 2,429,589 2,041,396 З,481,647 14з.30 170.55

61 други пословни приходи 2,З6З,089 1,974,896 З,415,147 144,52 172.93
Приходи од градtъе нових обjек. 440.618 59,092 695,1ЗЗ 157.76 1 ,176.36

Приходи од одржавагьа саобра. 1,314,070 1,314,070 2,139,492 162.81 162.81

Приходи од зимске службе 235,785 235,785 206,937 87.76 87.76
Проиходи од државних путева 80,000 80,000 80,000 100.00 100.00
Приходи од сигнали3ациjе 162,500 162,500 170,833 105.13 1 05 . 1 3
Одржавагье тротоарских ирекреативнихповршина

41,666 41,666 66.666 160.00 160.00
Одржавагье осталихнекатегорисанихпутева

35,283 35,283 9.586 27.17 27.17
Приходи од извршених услуга 26.667 20,000 20,000 75.00 100.00
Приходи од раскопаванэа 20,000 20,000 20,000 100.оо 100.00
Приходи од лабораториjе 2.000 2,000 2,000 100.00 100.00
Приходи од давагьа сагласности 3,500 3,500 з,500 100.00 100.00
Приходи од техничких решенэа 1 ,000 1,000 1,000 100.00 100.00



Табела „Рацио анализа" менэа се и гласи:

ТАБЕЛА: Рацио анали3а

.-'.,..J. ",.      .|•,ж,  Ё пgiж, №#(йжiЁ€,д#№6%-йЁ№ •   `.`у ,'      -  _   `  ```

ЕБитдА 205.500 187.000 187.500 195.500

RoA 479 6,46 5,33 5,43

RoE 10,81 10,18 8,36 8,52

Опера"вни новчани ток 77.200 102.000 97.300 90.300

дуг / капитал 125,91 57,53 53,25 56,93

Ликвидност 89,41 118,оо 102,89 74,44
% зарада v пословним приходима 26,54 2з,88 27,46 22,58

Табела „Анализа прихода из буцета У ООО динара" менэа се и гласи:

ТАБЕЛА: Анализа  прихода из буцета                                               У ООО динара
'.`

Субвенциj.е
план 25.300 з9.900 69.000

Пренето 25.300 30.886 63.312

Реализовано 25.300 30.886 63.312

Остали приходи из буцета
план 993.532 1.357.296 1.793.888 2.591.013

Пренето 993.532 1.357.296 1.793.888

Реализовано 993.532 1,357.296 1.793.888

Укупни приходи из буцета
план 1.018.832 1.397.196 1.862.888 2.591.013

Пренето 1.018.832 1.388.182 1.857.200

Реализовано 1.018.832 1.388.182 1.857.200

J      У тачки „3.4. АНАЛИЗА ПЛАНИРАНИХ ИНдИКАТОРА ПОСЛОВАГЬА" у елаву 3. проценат: „70,56%"
замеіъуjе се процентом: „71,30%".

У ставу 4. проценат: „73,67О/о" замен,уjе се процентом: „74,44%".

3.   У поглав]ъу „4. ПЛАНИРАНИ ИЗВОРИ ПРИХОдА И ПОЗИЦИJЕ РАСХОдА" у тачки „4.3.
ЦЕНЕ", део „ПРОГРАМ ОдРЖАВАГЬА ОБJЕКАТА ПУТНЕ ПРИВРЕдЕ ЗА 2023. ГОдИНУ"
менэа се и гласи:

ПРОГРАМ ОдРЖАВАIЪА ОБJЕКАТА ПУТНЕ ПРИВРЕдЕ ЗА 202З. ГОдИНУ

Извршаваjуf`и jедну од виталних градских функциjа "Одржаваіъе обjеката путне привреде"
Предузеf`е   остваруjе      наjвеhи      део   прихода.   Радови   коjе   Предузеfіе   обавIъа   на
"ОдржаваIъу обjеката путне привреде" реализуj.у се преко Градске управе за граfjевинско

земIъиште и  инвестициjе Града  Новог Сада,  а финансираjу се из прихода буцета Града
Новог  Сада  за  2023.  годину  у  укупном  износу  од  3.078.600.000,00  динара  са  пдв-ом,
односно  2.591.О1З.121,66 динара без пдв-а.



64
приходи из суБвЕнциjАБуLіЕтАгрАдАновогсАдА

45,000 45,000 45'000 100.00 100.00
66 ФинАнсиjски приходи 4,500 4.500 4,500 100.00 100.00
67 остАли приходи 15,000 15,ооо 15 000 100.00 100.00

68
ПРИХОдИ Од УСКЛАЪИВАГЬАврЕдностиимовинЕ

69
доБитАк пословАнэА коjисЕоБустАвjъА

2,000 2,000 2,000 100.00 100.00
Пословни приход (без прихода од субвенциjа) je планиран у износу од З.415.147.000,00
динараи   састоjи  сеод:
-   диреIпне  доделе  послова    од  Оснивача  на  име  текуfіег  одржаваIъа  у  износу  од

2.591.01З.121,66      динара,
-    одржавагье државних путева  за JП"Путеве Србиjе" у износу од 80.000.000,00 динара,
-    одржавагье обjеката путне привреде за остале локалне самоуправе ЗО.000.000,00 дин.
-граднэа нових   обjеката путне  привреде  695.1ЗЗ.878,34 динара,
-    продаj.а асфалта треhим лицима     11.000.000,00 динара,
-    сигнализациjа за треfіа лица  4.000.000,00 динара,

f)     -остали приходи и приходи техничке припреме  4.ООО.00О,00динара."

У делу АНАЛИЗА ПЛАНИРАНИХ ТРОШКОВА"  у ставу 1. износ: „3.386.647.000,00
динара" замегьуjе се износом: „3.401.647.000,00 динара".

У алинеjи првоj проценат: „16,69°/о" замеIъуjе се процентом: „18,65О/о".

Алинеjа осма меньа се и гласи:
-Трошкови осталих услуга (кто 532) су повеfіани за 10,65% у односу на процеъене у

2022. години због услуга одржаваIъа планиране набавке машина."

После алинеjе осме додаjе се нова алинеjа девета коjа гласи:
-ТрошItОви амор"зациjе (кто 540) су повеhани за 7,48% у односу на проценэене у 2022.

години због планиране набавке нове опреме и возила. „
досадашъе алинеі.е од девете до 11. поелаjу алинеjе од 10. до 12.

CJ      Табела  „СТРУКТУРА УКУПНИХ РАСХОдА (у хиjъадама динара)" мегьа се и гласи:

ётруктурА укупних рАсходА
(ухиJъадама динара)

кто

плАн I..- плАн индекс индексзА про  Ен
позициJА 2022. АзА2022. 3А2023. 3/1 з/2

1 2 3 4 5
5 укупни трошкови 2.349.589 1.961.396 З.401.б47 144.78 17з.43

51 ТрошI(Овн матеDиiала 739.975 658.721 771.375 104.24 117.10
511 Трошкови материiала эа израдv 585.475 510.221 605.375 103.40 118.65

511000 Утрошак граfіевинског материiала 576.175 501.021 596.175 10з.47 118.99
511020 Утрошак електро материiала 1.300 1.200 1.200 92.31 100.00
511120 Утрошак потрошног материiала 8.000 8.000 8.000 100.00 100.00

512 ТDошкови осталог материiала 2.000 2.000 2.000 100.00 100.00
512800 Утрошак канцелариiског материiала 2.00о 2.000 2.000 100.00 100.00

513 Трошкови горива и енергиiе 106.000 101.000 116.500 109.91 115,35
513000 Утрошак горива 3а транс. средства 70.000 65.000 75.000 107.14 115.38
513010 Утрошак ма3ива 4.50о 4.500 5.500 122.22 122.22
513300 Утрошак електричне енергиiе 6.500 6.500 8.000 123.08 12з.08
513500 vтрошак природног гаса 25.000 25.000 28.000 112.00 112.00

514 Утрошак резервних делова 26.ооо 26.000 26.000 100.00 100.00



515 Отпис ситног инвент, хтз и аvто гvма 20.500 19.500 21.500 104.8888.89112.50128.57 110.26100.00112.50128.57

515300 Отпис ситног инвентара 9.000 8.00о 8.000

515310 Отпис хтз 8.000 8.ооо 9.000

515320 Отпис ауто гvма з.500 3.500 4.500

52520 Троші{ови зарада, накн.зар. И ОЛРТрошк.зарада,накн.зарада-брvто
639.674 554.745 778.ОЗ2 121.63 140.25

452.276 380.222 570.535 126.15 150.05150.05100.00

521 Трош.пореза на зараде на тер. посл. 73.042 61.405 92.141 126.15

522000 Трош  накнада по vговору о делv 990 990 990 100.00

524 Трошк. Уговора о привр. и повр.
пословима коіи су уделатн.послодав.

525001525002
Трошкови накнада за волонтере са
vговореном накнадом
Трошкови дvа]іног образовагьа 1.000 1.000 1.000 100.00 100.00

525003
Трош. накнада физичким лицима по 1.415 177 1.415 100.00 799.44
основv уговора о допvнском радv

526 Трош.накн. члановима упр.и над3.од 1 .424 1 .424 1.424 100.Оо 100.00

528
Трош. ангажованэа запослених преко 65.000 65.000 65.000 100.00 100.00
агенциiе

529 Остали лични расходи и накнаде 44.527 44.527 45.527 102.25 102.25

529040
Сол.пом.радницима и прододици

21.177 21.177 21.177 100.00 100.00
радника

529050 Помоf` породиtъи или оцv нов.детета 300 зоо 300 100.00 100.00

5291 10 Трошкови запоц. на служ. путарине 50 50 50 100.00 100.00

529111 Трош. запослених на сл. путv у земтъ 200 200 200 100.00 100.00

529113 Трош. запослених на сл. путv у инос 100 100 100 100.00 100.00

529201 Трош. превоза-готовинска исплата 14.000 14.000 15.000 107.14 107.14

529202 Трош. прево3а-JГСП 4.000 4.000 4.000 100.00 100.00

529203 Трош. превоза-меfіvградски пDевоз 2.500 2.500 2.500 100.00 100.00

529210 Новогодишгьи пакетиhи 900 900 900 100.00 100.00

529300 Сол.пом. физ.лицима 50 50 50 100.00 100.00

529500 Стипендиiе деци прем.запосленог 1.250 1 .250 1.250 100.00 100.00

53 Трошкови производних услуга 758.27О 557.970 1.662.270 219.22 297.91

530 Трош. vслvга на изради vчинака 700.000 500.000 1.600.000 228,57 320.00

531 Трошкови транспортних услуга 1 1 .150 10.850 13.850 124.22 127.65

531000 Трошкови превоза 7.000 7.000 10.000 142.86 142.86

531400 Трошкови мобилних телефона з.000 3.000 3.Ооо 100.00 100.00

531500 Трошкови.Фикснни тел 800 500 500 62.50 100.00

531600 Остали тр.(П1Т vслуге и др.) 350 350 350 100.00 100.00

532 Трошкови услvга одржаван,а 27.220 27.220 зо.120 110.65 110.65

535 Трошкови рекламе и пропаганде 1.800 1.800 .800 100.00 100.00

539 Трошкови осталих vслуга 18.100 18.100 16.500 91.16 91.16

539200 тDошк.комуналн.услуга 1.400 1.400 1 .400 100.00 100.00

539500 испитивагье vсл.радне околине 350 350 350 100.00 100.00

539600 накнада паркинг терминала 100 100 100 100.00 100.00

539700 трошков.тендера 100 100 100 100.00 100.00

539900
трош.услуга, отпад, стандарди,

16.150 16.150 14.550 90.09 90.09
рецептуре

54 Трошкови амортизациiе и резер. 1ЗЗ.200 122.190 126.700 95.12 10з.69

540 Трошкови амортиэациiе 115.000 107.000 1 1 5. ООО 100,00 107.48

545000 РезервисаLьа за отпремнине 900 1.800 з.700 411.11 205.55

545100 Резервисагьа за ivбиларне награде 7.300 13.390 8.ооо 109.59 59.75

549 Остала дугорочна резервисагьа 10.000

55 Нематериjални трошкови 65.970 5о.470 52.970 80.29 104.95

550 Трошкови непроизводних vслуга 16.050 13.550 16.050 100.00 1 18.45

550000 Трошкови ревизиiе год. рачуна 700 700 700 100.00 100.00

550100 ТDошкови адвокатских услуга 4.000 4.000 4.000 100.00 100.00

550101 ТDошкови извршитеIъа 50 50 50 100.00 100.00

550200 Трошкови консалтинг услvга 900 900 900 100.00 100.00



Тачка „4.5. БИЛАНС СТАtЪА на дан 31.12.2023. године (Прилог 5)" мегьа се и гласи:

4.5.БИЛАНС СТАГЬА  на дан 31.12.2023. године                                                                                                                                            (Прилог 5)

У ООО динараизнос
групарачуна-

позициJА Аоп план план План             План
рачун З1.ОЗ.2023. ЗО.06.2023. ЗО.09.2023. З 1.12.2023.

1 2 3 4 5 6 7
АктивА

00 А. уписАни А нЕуплАъЕни кАпитАл 0001
Б.стАлнА имовинА

0002
909,907 918,731 918,731 918,731(ООО3+0009+0017+0018+0028)

01
і. нЕмАтЕриjАлнА имовинА

0003
7,231 7,231 7231 7231(0004+0005+0006+0007+0008)

010 1. Улагагьа у развоj2.Концесиjе,патенти, лиценце, робне и 0004
011,  012  и

0005
7,231 7,231 7231 7231

014 услужне марке, софтвер и остала права
013 з. гудвил4.Нематериjална имовина узета у лизинг и 0006

015 и о16 0007нематериiална имовина у припреми
017 5.  Аванси за нематериjалну имовину 0008

02
іI. нЕкрЕтнинЕ, построjЕtъА и опрЕмА

0009
902,676 911  500 911500 911500

(0010+ОО11  + 0012 + 0013 + 0014 + 0015 +
0016)

020, 021  и022
1. Земjъиште и граf]евински обjекти 0010

91,500 91,500 91  500 91  500
023 2. Построjегъа и опрема 0011 811176 820 000 820 000 820,000
024 3. Инвестиционе некретнине 0012

Jавно I{омунално предузеfіе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
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з.000950 3.000 3.000 100.00 100.00
550300550400 п   егJ1      атрошковиздрависист   р      едТрошковикоришfі.услугаинтернета

950 950 100.оо 100.00

10 10 100.00 100.00
Трошкови РТВ претплатеТрошковичасописа,службеног лиспаб 10550450

500 500 500 100.00 100.00
550500 nv  ликаци|еТрошковистучног усавршавагьа

990 990 990 100.00 100.00' ни исгIити
550600550601550700800 (семинари, стрvчТDошковистрvчног образованэаУслугенапрограмузарачунареУелvгечишfіеюаипранэаосгаленепроизводнеvелvге

4.500 2.000 4.500 100.00 225.00

50 50 50 100.00 100.оо

100 100 100 100.00 100.Оо
550550900551551000

300 300 300 100.00 100.00

Трошкови репрезентациiеТр.репрезентациiеусоп.простор.Тр.эаізодvнаградилиштимаУгоститеjъскеvслvге,хотелскеvсл.Трошковигіоклона 1.920 1.920 1.920 100.00 100.00

150 150 250 166.67 166.67

551010551200551300551900 495 495 495 100.00 100.00

1.12о 1.12о 1.020 91.07 91.07

50 50 50 100.00 100.00

Остали трошкови репрезентациiеТошковипремиіаосигvраіъа 105 105 105 100.00 100.00

552 з2.500 19.500 19.500 60.00 100.00

552800

рдодатно пензиjско осигуранэезапосііених
13.000

55355455555956562 Трошкови платнсіг прометаТрошковичланарина 2.500 2.500 2.500 100.00 100.00

1.000 1.000 1.000 100.00 100.00

Трош.пореза (ком.таксе,накн.гр зем)ОспалинематериiалнитрошковиФинансиjскирасходиРасходикамата 4.000 4.000 4.000 100.00 100.00

8.000 8.000 8.000 100.00 100.00

4.500 2.300 2.300 51.11 100.00

2.000 500 500 25.оо 10о.00

5635645695759 Негативне кvрсне разг"кеРаходипоосновvефеката валvт. клаОсталифинансиiскиDасходиОсталирасходи 1.000 300 300 30.00 100.00

500 500 500 100.00 100.00

1.000 1.000 1.000 100.00 100.00

7.000 14.000 7.000 100.00 50.00

ГубMтак пословаIъа I{о|и се обустав 1.000 1.000 1.000 100.00 100.00



L
025 и О27

4. Некретнине, построjеIъа и опрема узети у
0013лизинг и некретнине, построjегьа и опрема у

припреми5.Остале некретнине, построjегьа и опрема и

026 и о28 0014улагагьа на туf]им некретнинама,
постро]'еіъима и опреми6.Авансизанекретнине, п6строjеіъа и

029 (део) 0015опрему у земjъи7.Авансизанекретнине, построjегьа и
029 (део)03 0016опрему у иностранствуIII.БиолошкАсрЕдствАIV.дугорочниФинАнсиjски плАсмАни

0017

04 и о5040(део), 0018
И дУГОРОЧНА ПОТРАЖИВАlЪА (0019 +
0020 + 0021  + 0022 + 0023 + 0024 + 0025 +
0026 + 0027)
1. Учешfіа у капиталу правних лица (осим

0019041  (део) и учешf`а у капиталу коjа се вреднуjу методом
042 (део)040(део),о41aео),042(део) учешflа)

2. Учешfіа у капиталу коjа се вреднуjу
0020методом учешf`а

О43, 050део)ио51 3. дугорочни пласмани матичном, зависним и
0021осталим повезаним лицима и дугорочна

део) потраживагьа од тих лица у земіъи4.дугорочнипласманиматичном,3ависним и
044, 050(део),о51

Оо22осталим повезаним лицима и дугорочна
(део) гютраживагьа од тих лица у иностранству5.дугорочнипласмани(датикредитии
045 фео) и

0023053 (део) заiмови) у земjъи
045 (део) и 6. дугорочни пласмани фати кредити и

0024053 (део) заjмови) у иностранству

7, дугорочна финансиjска улагагьа (хартиjе046 0025од вредности коiе се вреднуiу по

Jавно комунално предузеfіе „Пут`` Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
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амортизованоj вредности)

047 8. Откупjъене сопствене акциjе и откуплэени
0026сопствени удели

048, 052,054,055 и056 9. Остали дугорочни финансиj.ски пласмани и 0027остала дугорочна потраживагьа

28 (део) v. дугорочнА АктивнА врЕмЕнскА
0028осим 288 рАзгрАничЕгьА

288 в. одложЕнА порЕскА срЕдствА 0029

г. оБртнА имовинА
0030

234,570 297,500 286,500 278,500(0031+0037+0038+0044+0048+0057+0058)
Класа 1,осимгруперачуна14

|.  ЗАЛИХЕ (0032+0033+0034+0035+0036) оо31
105,500 1 11,500 114,500 120,50О

10
1. Материjал, резервни делови, алат и ситан

0032
105,000 111,000 114,00О 120,000инвентар

11  и  12
2. Недовршена производіъа и готови

0033ПРОИ3ВОдИ
13 3. роба 0034

150,152 и 4. Плаf`ени аванси за залихе и услуге у
0035

500 500 500 500
154 земJъи
151,15З  и 5. Плаfіени аванси эа залихе и услуге у

0036155 иностранству

14
іI стАлнА имовинА коjА сЕ држи зА

0037продАjу и прЕстАнАк пословАLьА
20 IіI. потрАживАгъА по основу продАjЕ

0038
29,000 27,000 22,000 20,000(0039+0040+0041+0042+0043)

204 1. Потраживагьа од купаца у земіъи 0039
29,000 27,000 22,000 20,000

205 2.  Потраживаtъа од wпаца у иностранству 0040

Jавно комунално предузеhе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
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200 и 202 З. Потраживагьа од матичног, зависних и
0041осталих повезаних лица у зем.ъи4.Потраживагьаодматичног,зависних и

201  и 203 0042Осталих повезаних лица у иностранству5.Осталапотраживагьапоосновупродаjеіv.остАлАкрАткорочнА
206 0043

21,22 и 27 0044
13 000 28 000 28 000

ПОТРАЖИВАНэА (0045+0046+0047)
21,22 осим22З,224и27

1.Остала потраживагьа 0045
13,000 1з,000 1з,000

28,ооо13,000

223 2. Потраживагъа за више плаfіен порез надобитак
0046

15000 15,000 15,0003. Потраживаіъа по основу преплаПених224 0047осталих пореза и доприносаv.крАткорочниФинАнсиjски

23 0048

5,000 5,000 5,000 5,000

плАсмАни
(0049 + 0050 + 0051  + 0052 + 0053 + 0054 +
0055 + 0056)
1. Краткорочни кредити и пласмани -матично230 0049и 3ависна правна лица
2. Краткорочни кредити и пласмани -остала231232,234(део)233,234(део) 0050повезана правна  лица3.Краткорочникредити, заjмови и пласмани у

0051
5000 5000 5,000 5,000

земJъи
З. Краткорочни кредити, заі.мови и пласмани у

0052иностранству5.Хартиjеод вредности коjе се вреднуjу по

235 0053амортизованоi вредности
6. Финансиjска средства коjа се вреднуjу пофервредностикрозБилансуспеха236 (део) 0054

7. Ощупjъене сопствене акциі.е и откуптъени237236 (део), 0055сопствени удели
5. Остали краткорочни финансиjски пласмани 0056

Jавно комунално предузеfіе „Пут`` Нови Сад , улица РумеIіачка 150/А, 21000 Нови Сад
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238 и део239

24 vl. готовинА и готовински 0057 ег' .f fг' о 111,ООО 102,000 90,000ЕквивАлЕнти
28(део) VII. крАткорочнА АктивнА врЕмЕнскА 0058

15,000 15,000 15,000 15,000осим 288 рАзгрАничЕгьА
д. укупнА АктивА = пословнА 0059 1,144,477 1,216,231 1,205,231 1,197,231ИМОВИНА (0001  + 0002 + 0029 + 0030)

88 ъ. вАнБилАнснА АктивА 0060

пАсивА
А. КАПИТАЛ (0402 + 0403 + 0404 + 0405 + 0401

697`257 743,247 758,368 762,910
0406 -0407 + 0408 + 0411  -0412) 2 0

30, осимзо6 1. основни кАпитАл 0402
80,206 80,206 80,206 80,206

з1 іі. уписАни А нЕуплАъЕни кАпитАл 0403

306 Iі1. ЕмисионА прЕмиJА 0404

32 Iv. рЕзЕрвЕ 0405 20,134 20,134 20,134 20.134
330ипотражнисалдорачуна331,332,333,334,335,336и337

V. позитивнЕ рЕвАлоризАционЕ

о406

620,410 619,930 613,430 604.000

рЕзЕрвЕ и нЕрЕАлизовАни доБици по
основу ФинАнсиjских срЕдстАвА и
других компонЕнти остАлог
свЕоБухвАтногрЕзултАтА

дуговни VI. нЕрЕАлизовАни гуБици по основу
0407

0

салдо ФинАнсиjских срЕдстАвА и других
рачуна 331, компонЕнти остАлог свЕоБухвАтног
332,  33З, рЕзултАтА

_______-______           __   __  _==____==_-=____   =______    ____  ___=         _  -     _  _
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L``
334, З35,336и337

V34340 ll. НЕРАСПОРЕЪЕНИ дОБИТАК (0409 +0410)1.НераспореТ}енидобитакраниjихгодина2.Нераспореf)енидобитактекуfіегодине
0408

15,437 29,407 51,028 65,000

341
04090410

35

VIII. учЕшъЕ БЕз прАвА контролЕ 0411

29,407 51,028 65,000

350
IХ.  ГУБИТАК (0413 + 0414)1.Губитакраниjихгодина 0412 з8,930 6,430 6,430 6,430

0413 з8 930 643о 6430 6430
з51 2. Губитак текуhе године 0414

Б. дугорочнА рЕзЕрвисАtъА и
0415

60,190 60,190 60190 6о,19060,190дУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0416+0420+0428)

40 х.    угорочнА рЕзЕрвисАгьА
0416

60,190 60,190 60,190(0417+0418+0419)
1. Резервисагьа за накнаде и друге404 0417

15,190 15,190 15,190 15,190
бенефициiе запослених
1. Резервисаіъа за трошкове у гарантном40040, осим400и404 0418року
4. Остала дугорочна резервисаіъа 0419

45,000 45,000 45,000 45 000
41 Iі. дугорочнЕ оБАвЕзЕ(0421+0422+042З+0424+0425+0426+0427)1.Обавезекоjесемогуконвертоватиу

0420
0

410 0421капитал2.дугорочни кредити и остале дугорочнеобавезепремаматичном,зависними
411  (део) и412(део)

0422
осталим повезаним лицима у землэи3.дугорочникредитииосталедугорочне

411  (део) и412(део)
о423обавезе према матичном, зависним и

осталим повезаним лицима у иностранству4.дугорочникредити,заjмовииобавезепо
4и46 0424

`L
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тел.021/512€02, фаItс:021/518-600, е-mаil: оfRсе©kррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



(део) основу лизинга у земjъи
415 и 416 5. дугорочни кредити, заjмови и обавезе по 0425
(део) основу лизинга у иностранству

413
6. Обавезе по емитованим хартиіама од 0426вредности

419 8. Остале дугорочне обавезе 0427

49 (део),осим498 и495(део) Iіі. дугорочнА пАсивнА врЕмЕнскА 0428рАзгрАничЕъА

498 в. одложЕнЕ порЕскЕ оБАвЕзЕ 0429

495 фео) г. дугорочни одложЕни приходи и 0430
311,030 332,794 308,673 298,131примIъЕнЕ донАциjЕ

г. крАткорочнА рЕзЕрвисАнэА и
о431

76,000 80,000 78,000 76,Ооо
крАткоточн Е оБАвЕзЕ
(0432+0433+0441+0442+0449+0453+0454)

467 I. крАткорочнА рЕзЕрвисАгьА 0432
42, осим і. крАткорочнЕ ФинАнсиjскЕ оБАвЕзЕ 0433
427 (0434+0435+0436+О437+0438+0439+0440)

420 (део) и421(део) 1. Обавезе по основу кредита према
0434матичном, зависним и осталим повезаним

лицима v земjъи
420 (део) и421(део) 2, Обавезе по основу кредита према

0435матичном, зависним и осталим повезаним
лицима у иностранству

422 аео),424(део),
3. Обавезе по основу кредита и заjмова од 0436425 (део), и429(део) лица ко].а нису домаf`е банке

422 (део),424hео),425(део) и 4. Обавезе по основу кредита од домаfіих 0437банака

Jав+ю комунално предузеhе „Пут" Нови Сад , улица РуменачI{а 150/А, 21000 Нови Сад
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429 (део)

423, 424(део),425
5. Кредити, заjмови и обавезе из

0438(део) и 429(део) иностранства

426 6. Обаве3е по краткорочним хартиjама од
0439вредности

428 7. Обавезе по основу финансиjских деривата 0440

43о іII. примjъЕниАвАнси,   Епозити и
0441кАуциJЕIIі.оБАвЕзЕ из пословАLьА

43 осим
0442

20,000 24,000 22,000 20,000
430 (0443+0444+0445+0046+0447+0448)

1. Обавезе према добавіъачима - матична,
431  и 433 0443зависна правна лица и остала повезана лица

у земJъи
2. Обавезе према добавtъачима -матична,

432 и 434 0444зависна правна лица и остала повезана лица
у иностранству

435 3. Обавезе према добавjъачима у земтъи 0445
20,000 24,ооо 22,000 20,0004. Обавезе према добавтъачима у436 0446иностранству

439 (део) 5. Обавезе по меницама 0447

439 (део) 6. Остале обавезе из пословагьа 0448
44, 45 и 46осим467,47и48 V. остАлЕ крАткорочнЕ оБАвЕзЕ

0449
56,000 56 000 56 000 56 000

(0450+0451+0452)

44, 45 и 46осим467 1. Остале краткорочне обавезе 0450
51,000 51  000 51  000 51`ooo

47,48 осим 2. Обавезе по основу пореза на додату 0451 5,000 5000 5,000 5,000

Jавно комунаііно предузеfіе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
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481 вредност и осталих jавних прихода
481 З. Обавезе по основу пореза на добитак 0452

427
vі. оБАвЕзЕ по основу срЕдстАвА

0453нАмЕгьЕних продАjи и срЕдстАвА
пословАгьА коjЕ jE оБустАвjъЕно

49 (део) VіI. крАткорочнА пАсивнА врЕмЕнскА 0454осим 498 рАзгрАничЕнэА
ъ. гуБитАк изнАд висинЕ кАпитАлА

0455(0415 + 0429 + 0430 + 0431  -0059) ± 0 = 0407
+ 0412 -0402 -0403 -0404 -0405 -0406 -
0408 -0411) 2 0
ъ. укупнА пАсивА 0456

1,144,477 1,216,231 1,205,231 1,197,231(0401  + 0415 + 0429 + 0430 + 0431  -0455)

89 вАнБилАнснА пАсивА 0457

Тачка „4.6 БИЛАНС УСПЕХА за период од о1.01.2023. до 31.12.202З. године (Прилог 5а)" мегьа се и гласи:

„4.6. БИЛАНС УСПЕХА за период од о1.01.202З. до З1.12.202З. године Прилог 5а

уооО  динара
групарачуна-рачун

позициJА Аоп
изн ос

план план план план
01.01. 01.01- 01.01- 01.01-

З1.ОЗ.202З. ЗО.06.202З. ЗО.09.202З. З1.12.202З.
1 2 з 4 5 6 7

А. ПОСЛОВНИ ПРИХОдИ (1002 +1005+1008+
1001

471,223 1,371,753 2,416,986 З,460,1'471009 -101О +1011+ 1012)

60 l. ПРИХОдИ Од ПРОдАJЕ РОБЕ (100З + 1004) 1002

600,602 и 1. Приходи од продаjе робе на домаf`ем
1003604 тржиштY

Jавно комунално преду3еfіе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
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L`,
601,603 и605 2. Приходи од продаj.е роба на иностраном

1004тржиштуII.приходи од продАJЕ производА и

б1610,612 и614611,613и615 1005
471,223 1,З71,753 2,416,986 З,415,147УСЛУГА (.1006+1007)1.Приходиодпродаjе производа и услуга на

1006
471,223 1,371,753 2,416,986 3,415,147домаfіем тржиштv2.Приходиодпродаjе производа и услуга на

1007иностраном тржиштуіIі.приходиодАктивирАIъА учинАкА и

62 1008роБЕIv.повЕъАtъЕ врЕдности зАлихА

630 1009нЕдовршЕних и готових производАV.смАнэЕгьЕврЕдностизАлихА

631 10101011нЕдовршЕних и готових производА

64 и 65 VI. остАли пословни приходиvіі.приходиодусклАъивАIъА 45,000
68, ОСИМ683,685и

1012

врЕдности имовинЕ (осим
686 ФинАнсиjскЕ)

Б. пословни рАсходи
1013

454,270 1,З40,660 2,362,ЗЗЗ З,З91 ,З47(1014+1015+1016+102О+1021+1022+102З+1024)

50 I. нАБАвнА врЕдност продАтЕ роБЕIі.трошковимАтЕриjАлА,горивАи 1014

51 1015
129,433 ЗО4,550 532,962 771,375ЕнЕргиJЕіII.трошкови зАрАдА, нАкнАдА зАрАдА и

52 1016
189,122 384,З90 581,149 778,032

ОСТАЛИ ЛИЧНИ РАСХОдИ (1017 + 1018 +
1019)

520 1. Трошкови заDада и накнада зарада2т 1017
137,997 281,285 425,857 570,535

521
.   рошкови пореза и доприноса на зараде и

1018
22,286 45,427 68,775 92,141накнаде зарада

Jавно комунално предузеhе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512-ЗО2, фаі{с:021/518-600, е-mаil: оffiсе@jkррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



52 осим 520и521
3. Остали лични расходи и накнаде 1019

28,839 57,678 86,517 115,356

540 IV. трошкови АмортизАциjЕ 1020 27,500 55,000 82,500 115,000

58, осим58З,585и
V. рАсходи од усклАъивАіъА врЕдности

1021586 имовинЕ (осим ФинАнсиjскЕ)

53 Vі. трошкови производних услугА 1022 95,365 564,388 1,117,679 1,662,270

54, осі" 540 VIі. трошкови рЕзЕрвисАгьА 1023
2,256 5,496 8,316 11,700

55 vllі. нЕмАтЕриjАлни трошкови 1024
10,594 26,836 э/я.J2J:J 52,970

В. ПОСЛОВНИ доБИТАК (1001 -101З) 2 0 1025 16,953 з1,093 54,653 68'800

Г. ПОСЛОВНИ ГУБИТАК (101З -1001) 2 О 1026

д. ФИНАНСИJСКИ ПРИХОдИ (1028 + 1029 +
1027

1,125 2,250 з'375 4,500
1030+1031)

660 и 661

I. ФинАнсиjски приходи из односА сА

1028
мАтичним, зАвисним и остмим
повЕзАним лицимА

662 II. приходи од кАмАтА (од трЕт`их лиLщ) 1029 1,125 2,250 3,375 4,500

663 и 664
ііі. позитивнЕ курснЕ рАзликЕ и

1030позитивни ЕФЕкти вмутнЕ клАузулЕ
665 и 669 IV. остАли ФинАнсиjски приходи 1031

ъ. ФинАнсиjски рАсходи
1032

575 1,150 1,725 2,300
(10ЗЗ+1034+1035+1036)

560 и 561
I. ФинАнсиjски рАсходи из односА сА

1033мАтичним, зАвисним и остАлим
повЕзАним лицимА

562 II. рАсходи кАмАтА 1034 125 250 375 500

563 и 564
IIі. нЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ и

1035
20о 400 600 800нЕгАтивни ЕФЕкти вАлутнЕ клАузулЕ

LL_                  ___                                                              ____ _ ___ __т==___       _  _

Jавно комунално предузеflе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 15oіА, 21000 Новм Сад
тел,021/512-ЗО2, факс:021/518-600, е-mаil: offiсе@jkррut.гs, wеЬ: w\^іw.jkррL.t.гs



L
565 и 569 іV. остАли ФинАнсиJски рАсходи 1036

250 500 750 1.000

Е. дОБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАIЪА (1027 - 1032)±0
1037 550 1,100 1 ,650 2,200

Ж.  ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАlЪА (1032 -1027)20
1038

683, 685 и
з. приходи од усклАъивАLьА врЕдности

1039

остАлЕ имовинЕ коjА сЕ искАзуjЕ по
686 ФЕр врЕдности кроз БилАнс успЕхА

и. рАсходи од усклАъивАіъА врЕдности
583 и 585 и

1040

остАлЕ имовинЕ коjА сЕ искАзуjЕ по
586 ФЕр врЕдности кроз БилАнс успЕхА

6757 j. остАли приходик.остАлирАсходи 1041 3,000 7,000 11,000 15,000

1042    - 1750 3,5001,З81,003 5,2502,431,З61 7,000З,479,647

Л. УКУПНИ ПРИХОдИ (1001 + 1027 + 1039 +
1043

475,З48
1041)JЪ.УКУПНИ РАСХОдИ (101З + 1032 + 1040 +

1044 456,595 1,З45,З10 2,З69,ЗО8 З,400,6471042)м.доБитАк из рЕдовног пословАнэА

1045
18,753 з5,693 62,053 79'000

прЕ опорЕзивАнэА
(104З - 1044) ± 0н,гуБитАкиз рЕдовног пословАіъА

1046

прЕ опорЕзивАLьА
(1044 -104З) ± 0іъ.позитивАн нЕто ЕФЕкАт нА рЕзултАт

69-59 1047

246 500 750 1,000

по основу доБиткА пословАъА коjЕ
сЕ оБустАвtъА, промЕнА
рАчуноводствЕних политикА и
испрАвки грЕшАкА из рАниjих пЕриодА
о. нЕгАтивАн нЕто ЕФЕкАт нА рЕзултАт

59-69 1048

по основу гуБиткА пословАнэА коjЕ сЕ
оБустАвJъА, промЕнА
рАчуноводствЕних политикА и
испрАвки грЕшАкА из рАниjих пЕриодА

Jавно комунално предузеfіе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512€02, факс:021/518-60О, е-mаil: оffiсе@ikррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



П. дОБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАtЪА (1045 -
1049

18,999 з6,193 62'803 80'000
1046 + 1047 -1048) ± 0

Р. ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАIЪА (1046 -1045
1050+ 1048 -1047) 2 0

с. порЕз нА доБитАк
721 і. порЕски рАсход пЕриодА 1051 3,562 6,786 11,775 15,000

72:2-рN:Nг.салдо
іі. одложЕни порЕски рАсходи пЕриодА 1052

722пот.салдо
іIі. одложЕни порЕски приходи пЕриодА 1053

723
т. исплАт`ЕнА личнА примАнэА

1054послодАвцА
Ъ. НЕТО дОБИТАК (1049 -1050 -1051  -1052 +

1055
15,437 29,407 51,028 65,000

105З -1054) ± 0

У. НЕТО ГУБИТАК (1050 -1049 + 1051  + 1052 -
1056105З +  1054t ± 0

I. нЕто доБитАк коjи припАдА учЕшт`имА
1057БЕз прАвА контролЕ

іі. нЕто доБитАк коjи припАдА
1058мАтичном прАвном лицу

1іі. нЕто гуБитАк коjи припАдА
1059учЕшт`имА БЕз прАвА контролЕ

іv. нЕго гуБитАк коjи припАдА
1060мАтичном прАвном лицу

V. зАрАдА по Акциjи
1. Основна зарада по акциіи 1061

2. Уманэена (разводtьена) зарада по акциjи 1062

Jавно I{омунално Iіредузеhе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.О21/512-ЗО2, факс:О21/518-600, е-mаi]: offiсе©.kррut.гs, wеЬ: w`^мг.jkррі[t.гs



Тачка „4.7 ИЗВЕШТАJ О ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ у периоду од о1.01. до 31.12.2023. године (Прилог 5б)" мегьа се и гласи:

4.7. ИЗВЕШТАJ О ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ у периоду од о1.01. до З1.12.202З. године                                  (Прилог 5б)

у ооо динараизнос

позициJАА.токовиготовинЕизпословних АктивностиIn Аоп план план план план
01.о1. 01.01- 01.01. 01.01-

З1.ОЗ.202З. ЗО.06.202З. ЗО.09.202З. З1.12.202З.

3001•    рили1пви готовине из пословних активности (1 до 4) 514,750 1,З40,170 2,420,З12 З,44З,427.    родаіа и приміъени аванси у земIъи2п 300230033004 456,65О 1,141,630 2,221,772 3,244,887•    рода3п а и примjъени аванси у иностранству
.    рим]ъене камате из пос]іовних активности4о

100 2,ооо 2,000 2,000.     сталlIoи приливи из редовног пословаіъа 30053006 58,000 196,540 196,540 196,540.    дливи готовине из пословних активности (1 до 8)1.Исплатедобавjъачимаидатиавансиуземjъи2и

3007 198,473

_ |-,778,825 2,З68,З121,606,651 З,З68,4272,555.072

.    спла33те добавIъачима и дати аванси у иностранству зоо83009

.   араде, накнаде зарада и остали лични расходи4.Плаf`енекаматеуземіъи5.Плаf`енекаматеуиносп.ранству6.Порезнадобитак7о :. 384,390
3010

778,ОЗ2

3011

301230133014зо15 2.000 25,000 33,000 15,000•    длив8.ОсталIIIн и по основу осталих jавних приходаиодливиизпословнихактивности
12,323 12,323 12,323 12,323
14,632 14,632 135,189 8,000.   ето прилив готовине из пословних акгивности (l-II)Ivн
98,200 125,ООО 52'000 75,000

зо16.ето Одлив готовине из пословних активности (lI-I)
Б. токови готовинЕ из Активности инвЕстирАLьА
|. Приливи готовине из аIпивности инвестираIъа (1 до 5) 3017
1. Продаjа акциjа и удела2.Продаjанематериjалне имовине, некретнина, построjеъа,опремеибиолошкихсредстава 3018

000 130,ООО 184,000

зо19
4,000

3020зо21з. ост4али финансиjски пласмани 50,000 5о,000 130,000 180,000. Примjъене камате из активности инвестирагьа

Jавно комунално предузеhе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512ЗО2, факс:021/518-600, е-mаil: оffiсе@|kррut.Is, wеЬ: wwwjkррut.гs



5. Примгъене дивиденде 3022
|]. Одливи готовине из аі"вности инвес"раіъа (1 до З) 3023 147,200 170,000 191,ООО 271 ,000

1. Куповина акциjа и удела 3024
2. Куповина нематериjалне имовине, некретнина, построjегьа, 3025

92,200 110,ООО 121,000 121,000опреме и биолошких средстава
3. Остали финансиі.ски пласмани 3026 55,000 60,00о 70,000 150,000

||l. Нето прилив готовине из активности инвестирагьа (і-[і) 3027

lv. Нето одлив готовине из активности инвестирагьа (Il-l) 3028 97,200 120,000 61,000 87,000

в. токови готовинЕ из Активности ФинАнсирАнэА
[. Приливи готовине из активнос" финансирагьа (1 до 7) зо29
1. Увеf`агье основног капитаjіа 3030

2. дугорочни кредити у земjъи 3031

з. дугорочни кредити у иностранству 3032

4. Краткорочни кредити у земjъи 3033
5. Краткорочни кредити у иностранству 3034
6. Остале дугорочне обавезе 3035
5. Остале краткорочне обавезе 3036
1I. Одливи готовине из активности финансираIъа (1 до 8) 3037

1. Откуп сопствених акциjа и удела 3038

2. дугорочни кредити у земjъи 3039
3. дугорочни кредити у иностранству 3040
4. Краткорочни кредити у земjъи зо41
5. Краткорочни кредити у иностранству 3042
4. Остале обавезе 3043
5. Финансиjски лизинг 3044
6. Исплаhене дивиденде 3045
|||. Нето прилив готовине из активности финансираtъа (|-|l) 3046
|V. Нето одлив готовине из активности финансирагьа (||-|) 3047
Г. СВЕГА ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (3001  + 3017 + 3029) 3048 564,750 1,З90,170 2,550,З12 З,627,427

д. СВЕГА ОдЛИВ ГОТОВИНЕ (3006 + 302З + 3037) 3049 56З,750 1,З85,170 2,559,З12 З,639,427

Jавно комунално предузеfіе „Пут" Нови Сад , уt"ца Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512-302, фаI{с:021/518-600, е-mаil: оffiсе@jkррut.гs, wеЬ: ww`^r.jkррut.гs
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Ъ. НЕТО ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (ЗО48 -3049) 2 0ЕнЕтоодливготовин 3050 1,000 5,000
Е (ЗО49 -3048) ± 0 3051 9,000 12,000ж. готовинА нА почЕтIw оБрАчунског пЕриодАзпозит 3052 105,000 106,000 111,000 102,000иготовинЕинЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ по основу прЕрАчунАв

3053

готовинЕ  НЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ ПО основу прЕрАчунАJ.ГОТОВИНАНАКРАJУОБРАЧУНСКОГПЕРИОдА(3050-ЗО51+3052+3053-3054) зо54

3055 106,000 1 1 1 , 000 102,000 90,000|._-|
Утачки„4.8.СУБВЕНЦИJЕИОСТАЛИПРИХОдИИЗБУL[ЕТА(Прилог6)"табела„Планзапериодо1.01-31.12.2023.годинеудинарима"мегъасе
и l`ласи:

План за период о1.01€1.12.202З.  године iiiiiiiiiiiiii
v динарима

01.01.-З1,ОЗ. 01.01.-ЗО.06. 01.01.-ЗО.09. 01.01.-З1.12.

Субвенциjе -

Остали приходи из буцета 286.661.063,43 739.002.138.94 1.907.300.522,62 2.591.013.121,66

укупно 286.661.063,43 739.002.138.94 1.907.300.522,62 2.591.0.1З.121,66

Jавно комунално предузеhе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512302, факс:021/518-600, е-mа!|: оfПсе©.kррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



4.    Поглавjъе „8. ПЛАНИРАНЕ НАБАВКЕ" менэа се и гласи:

„8. ПЛАНИРАНЕ НАБАВКЕ
плАнирАнА ФинАнсиіскА срЕдствА зА нАБАвку доБАрА, рАдовА и услугА (ПРИЛОГ 15)

(удинарима)
•.       ..          -

.i......i..

J.-..,-.., ЁФ.`,    -._   J7-Qр..  Ёй   *'`ёж_,`-,ж•$-Ё'-йЁн'-Ё,й'"iжй'Ё
_#__            _,±q_~',\с.&              _€1•    ,~.,э#3,`,         ,    +#-ж.      sя

1 Материjал за израду
510.221.000,00 148.000.000,00 290.000.000,00 440.ООО.00О,00 605.375.00О,ОО

2 Оqали материj.ал (канцелариjски)
2.000.000,00 500.000,00 1.000.000,00 1.50О.ООО,00 2.000.000,00

з Гориво, маэиво, електрична енергиjа,природнигас
101.000.000,00 29.125.000,00 58.250.000,00 87.375.000,00 116.500.000,00

4 Резервни делови
26.ООО.000,ОО 6.000.000,00 12.000.000,00 18.000.000,00 26.ООО.000,00

5 Ситан инвентар, хтз, ауто гуме
19.500.000,00 5.000.00О,00 10.000.000.ОО 16.000.000,00 21.500.000,00

А.....-.:..-,-:!,L

мАшинЕ

1 Посипач соли (2 ком) 1З.200.000,00 13.200.000,00 13.200.00О,00 13.200.000,00

2 Посипач соли (3 ком) 9.000.000,00 9.ООО.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00

3 Утоваривач 32.000.000,00 32.000.000,00

Jавно комунално предузеfіе „Пут" Нови Сад , улица РуменачI{а 150/А, 2100О Нови Сад
тел.021/512-ЗО2, факс:021/§18-600, е-mаil: оffiсе@jkррut.гs, wеЬ: www,jkррut.гs
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L
4 Виброваjъак

19.000.000,00 19.000.000,00

возилА

1
Камион путарац са хидрауличномдизалицом(2КОМ)

23.000.000,00 23.000.000,00

2 Вишенаменско теретно возило(3ком)
52.500.000,00 52.500.000,00 52.500.000,00 52.500.000,00

3 Теретно возило
6.000.000,00

остАлА опрЕмА

1 Раоник (даска ) за снег (3 ком) 3.600.000,00 3.600.ООО,00 3.600.000,00 З.600.000,00

2 Раоник за снег (2 ком) 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 З.600.000,00

3 Пнеуматски чекm (4 ком)
1.000.000,ОО 1.000.000,00

4 Машина за сечегье асфалта и бетона
400.000,00 400.000,00 400.000,00

5 Моторна тестера са диjамантскомплочом
200.000,00 200.000,00 200.000,00

6 Механичарски алат и опрема заоде.ъенэерадионице
700.000,00 700.000,00

7 Алат и опрема за одеjъеtъесигнализациjе
400.ООО,00 400.000,00

Jавно комунално предузеhе „Пут`` Нови Сад , уі"ца Руменачка 15О/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512€02, факс:021/518€00, е-mаil: оffiсе©.kррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



8 Набавка и уградіъа новог система засателитскопраftеіъево3ила 6.00О.ООО,00 6.00О.000,00 6.000.000,00 6.000.ООО,00

9 L2/L3 опрема эа повезивагье намрежу 800.ООО,00 80О.000,00

10 динамичка плоча са лаким падаjуfіимтегом 700.000,00

11 Виброплоча 400.000,00 400.000,00 400.000,ОО

12 Сепаратор таложника отпадних вода 350.000,00

13
Рампа 3а контролу уласка и изласкамоторнихвоэила 400.000,ОО 400.00О,00 400.000,00

14 Плато приколица 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00

15 Лед расвета на асфалтноj бази 4.000.000,00 4.000.000,00

16 дрон 300.000,00

17 Контеj.нер (2 ком) 600.000,00 60О.ООО,00

18 Агрегат за струjу (3 ком) 750.000,00 750.000,00

19 Хидраулична преса 550.000,00 550.ООО,ОО

20
Надоградгьа универзалоногдиjагностичкогypefiajaзакамионе иаутомобиле

400.000,00 400.000,00

Jавно I{омунално предузеfіе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512-ЗО2, факс:o21/518-600, е-mаi[: оffiсе@jkррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs
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•8LЁЁ$-ш,--'йж§Qg
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ЁfЁ::жк'-й,!ж =-,,,,"•-?      .,"'_"
ж~   ,€`       t      ^   g".зJ" т..    i"#   "€,,(     €-я±.Ё##*%йжЁжж---йЁйжй !         ..'.'13.850.000,00

I

Ё&,жFЁ"#чйW=йт:ж±,й

1

Транспортне услуге

-L      `   t        lii;,f-1+Jзт+`  \10.850.000,00 зiы)'г§^        ,  Ёц   ,  й"        ЁЗ.462.500,00чг,i№i+н j_ ж`lг .;6.925.000,00 >желF:+.       б§ъсж2S,жЁ    t10.387.500,00

2
Услуге одржавагьа 27.220.000,00 6.225.000,00 12.450.ООО,00 18.675.000,00 27.220.000,00

3
Рекламе и пропаганде 1.800.ООО,00 450.000,00 900.ООО,00 1.35О.000,00 1.80О.ООО,00

4
Оелале  услуге•`,'`g$-',ж-.Фкр"j.#Ф`'`-     _  ,-.  ё1-,      --',  €  -     -Jы  tg€J-Yg 18.100.000,00jЁж€,яi,'ёЁ-€"ЁЁ-`Lгъж 4.525.000,00' 9.050.000,00 13.575.000,00 19.400.000,00

--.-..          ---                              -,
_      },=\     ЕiJ*йжжёS-ё&     $    Y-|±,`~.

"Ё"g ,    ,', зij,  . ,Ё ,^эз
:.......:......-:

`йЖЁ'=дж    сЖ±-Ё   ф   жйь^
•.`......,:......:..._:....`.....`..-:...::.``.:

•`,ёща,1       "-#u

еЖ*Ж..,ы.'5sЖёЖm

1
Непроизводне услуге

_'       ..'_hъ-"   =13.550.000,00 и       <Е&'       .",,>-.с    'й3.890.000,00

7.780.000,00

а  `№з,        ,11.670.000,00

16.05О.000,00

2
Репрезентациjа 1.920.ООО,00 480.000,00 960.000,00 1.440.000,00 1.920.000,00

3
Премиj-е осигурагьа 19.500.ООО,00 4.875.ООО,00 9.750.000,00 14.625.000,00 19.500.000,00

4
Платни промет 2.500.000,00 625.000,ОО 1.250.000,00 1.875.000,00 2.500.000,00

5
Чланарине 1.000.000,00 250.000,ОО 500.ООО,00 750.000,00 1.000.000,00

6
Остали нематериjални трошкови 8.000.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00 6.000.000,00 8.ООО.000,00

Jавно I{омунално предузеfіе „mпГ` Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 2100О Нови Сад
теіі.021/512-ЗО2, факс:021/518€00, е-mаil: оff]се©.kррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs
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1 Услуге на изради учинака 500.ООО.000,00 85.000.000,00 540.000.000,00 1.075.000.000,00 1.600.000.000,00
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`

Планирана средства за набавку добара, радова и услуга за 2023. годину су планирана  на основу планираног физичког обима радова неопходних
за обав]ъагье основне делатности одржаванэа обjеката путне привреде, а у складу са смерницама за израду годишгьих програма пословаtъа за
2023.  годину,  водеf`и  се  планираним  и  реализованим  вредносггима  за  2022.  годину.  Планирана  средства  за  набавку  материj.ала  за  израду,
осталог материjала, горива, мазива, ел. енергиjе, природног гаса, резервних делова, сит.инвентара и ауто гума су утврf]ена у складу са проценом
реализациjе  планираног обима производнэе у 2022.  години.  У делу добра  нису планирана средства за  набавку опреме  коjа f`е  се финасирати
средствима буцета  Града Новог Сада.  У истом делу і.е приказана планирана набавка добара -основних средстава у износу од  184.85o.ooo,oo
динара коjа fіе се финансирати из сопствених средстава, а коj.а je сачинэена на основу реалних потреба лредузеhа.
У делу радови планирана су средсп-ва за подизвоf)аче за очекиване послове коj.е нисмо у могуfіности самостално у целости да завршимо.
У делу услуге планирана су средства эа производне и нематериjалне услуге.  Производне услуге се у веfіем делу односе на услуге одржаваъа
обjеката и опреме, док се нематериjалне услуге  односе на репрезентациj.у, осигурагье, рецептуре за производtьу асфалта, лиценце за софтвере
и антивирус програме."

Jавно I{омунално предузеhе „Пут" Нови Сад , уt"ца Руменачка 150/А, 2100О Нови Сад
тел.021/512-ЗО2, факс:021/518-600, е-mаil: оffiсе@jkррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



L)
5.Упоглавjъу„9.ПЛАНИНВЕСТИЦИJА",утачки„9JБУЦЕТКАПИТАЛНИХУЛАГАLЬА"уделу„ИНВЕСТИЦИОНАУЛАГАLЪАИЗ

СОПСТВЕНИХ СРЕдСТАВА" став 1. меіъа се и гласи:

„Набавка опреме у износу од 184.850.000,00 динара планира се и3 сопствених средстава."

Табела „Машине" меIъа се и гласи:

рбр1.2.3. машине комада ВЁр±9!цостудинарима1З.200.000,009.000.000,0032.00000000Посипач солиПосипачсолиУтоваривачВиброваjъакукупно: 2
3
14.
1 19.000.000,00

7З.20О.000,00

Табела „Возила`` мегьа се и гласи:

рбр1. возилак комада В±р_едностудинарuма
щЁшшl!lilD,JЕi].-|    .       l.,             .     J      -JJ „ 23.ООО.000,0052.500.000002.3. Вишенаменско теретно возилоТеретновозило'уIwпно: 23

1 6.000.000,00
81.500.000,00

Табела „Остала опрема" мегьа се и гjіаси:

...
Остала опремаРаоникдаска)заснегРаоникзаснегПнеуматскичекиFі комада Вредност у динарима

1.2.3.
з 3.600.000,00

2 3.600.000,00

4 1.000.000,00400.ООО,00
4. Машина за сечегье асфалта и бетона|Моторнатестерасадиjамантскомгшочом

1

5.
1 200.ООО,00

Jавно комунелно предузеhе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.О21/512302, факс:021/518-600, е-mаil: offiсе@jkррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



6. Механичарски алат и опрема за одеjъегье радионице 1 700.000,00

7. Алат и опрема за одеіъегt,е сигнализациіе 1 400.000,00

8. Набавка и уградгьа новог система за сателитско праfіеLье возила 6.000.000,00

9. L2/L3 опрема за повезиваіъе на мрежу 800.000,00

10. динамичка плоча са лаким падаjуf`им тегом 1 700.000,00

11. Виброплоча 1 400.ООО,ОО
12. Сепаратор  таложника отпадних вода 1 350.000,00

1з. Рампа за контролу уласка и изласка моторних возила 1 400.000,ОО

14. Плато приколица 1 5.000.000,00

15. Лед расвета на асфалтноj бази 4.000.000,00

16. дрон 300.000,00

17. Контеj.нер 2 600.000,00

18. Агрегат  за струjу 3 750.000,00

19. Хидраулична преса 1 550.000,00

20.
Надоградгьа универзалоног диjагностичког уреf]аjа за камионе и 400.000,00аутомобиле
укупно: ЗО.150.000,00

Тачка „9.2. ПЛАН ИНВЕСТИЦИJА (Прилог 16) у ооо динара" менэа се и гласи:

".'....-:

•           ,                .  .          .

`.,`.._

....=..... •,:-,

:..

1
Посипачсоли 2022 2023 13.200 0

Сопственасредсmа
13.200 13.200 13.20о 13.200 13.20о

Jавно комунално предузеhе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.o21/512-302, факс:021/518-600, е-mаi[: оffiсе@jkррut.гs, wеЬ: `^гww.jkррut.гs

\_~



•:`_.:

(2 ком) ПозаjмIъенасродствас iiiii iiiii iiiiiiредства  буцета(поюнтима)

Остало

#"йц$Ё2gjй •,`1ЁёiйЁт#kй" t..зi2oo,L

9.000

ж.!#
'zжJ`*.е_   ,

2
Посипачсоли(зком)

2022 2023 9.000 0

Сопсmенасредсmа
9.000

L           L`++9.000 tLсi":"i9.000 ж)Ёг+jй.тF9.000 #__~_5@ый"ЁЁ ы      жL'.ы

ПозаjмIъенасредmа

Средстіза буuета(поконт"а)

Остало.

•-", ЁЁfl.-,,

5н 9юоо   э •        Ф,        ,       ,

+эюфLз2.000 \+
з Утоваривач 2023 2023 32.000 о

-    -``..`+:   --_.г--~`   ,-~Сопстізенасредmа gЕgз!#Ёёi5Ё:з2.00о t Ф.-з2.000 +t.

Позаіміъенасредсm3а

Средства буLIета(покон"ма)

ОстаJіо

• •,",
ЁЁ`  _`.6 й,       idлgЁ\|`\.^ Ёйiйож! ''зт&"ж жязiъзъэt=эsзяь=*$ж~ ж$юgёёЁ        .

4 ВиброваТъак
2023 2023 19.Ооо 0

Сопственасредmа
Е.,    Y        ,,ж      _19.000 -.19.000

19.ооо
ж#  "   &"  - Ё!

Поза|мл,енасредсmаСредmабуцета(поконтима)

ОсталоJwiХ\i;ЫЫz€г€і9фш:==I"_=

• •," •3?ж,`,,„кшй№ `"Ё •,,,#    .]§$88§8`` 'Fй  ,.й# * :, \`:чэ±

5

Камионгіутарац сахидрауличномдизаJ"цом(2ком)

2023 2023 2з.000 0

СопственасDедсmа
2з.000

zs=~1Iн,J,ж^-̀   Ф?-Ё$№&;23.000 _ёgЁф.,j     й2з.000 г            _з8`,
`.`             :..

Позаім]ъенасредстваСредствабуііета(покон"ма)

Остало•-).

"2ЖЗЖ°§Ч :  .,  --..:..-:   `
• . -'2з"jЁ .` "!Fo" mр'                      `            _

.`:.              .:`.

6 Вишонаменскотеретно
2022 2023 52.500 0 Сопсmенасредства

52.500 52.500 52.500

..L"   Ё.52.500 *_      ~         ~й52.500 Ё  . -н:

Jавно комунаIіно предузеfіе ,,Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512302, факс:021/518-600, е-mаlI: оfПсе@jkррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



ВОЗИJ1О(3ком) Позаj.мjъенасредела

Средства буuета(покогг"ма)

остало

• •" i+фф+ жйЁй# йй\ййжЁЁ

7 ТеретноВОЗИJ1О 2023 2023 6.000 0

Сопственасредела 6.000 6.000

Позаj.мfъенасредmа

средсmа буц-(поконтима)

Остало
•-.' Ёжйй •,,,

8
раоникфаска) заснег(зком)

2022 2023 3.600 0

Сопmенасредела 3.60о 3.600 3.600 3.600 3.600

Позаjмлэенасредства

Средmа буцета(покон"ма)

Остало
§уф8угitlф::.ййtЁй1жтЁ§: !3!gjiiЗ`..'6`0'.О`З 9ж_зL_Ф,'9й йi,;±3i6_Q_0$ .         з.;G00+ жЁJЁжз:'_€QФLё !&№_!f'-йЁйiйё :S§_.€.±+`-Ё,*i*i'-

9 Раоник засжег(2ком) 2022 2023 3.600 0

Согісmенасредства 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600

Позаjмлэенасредсmа

Средс"а  буцегга(покон"ма)

о-о
Е$ч_№Е!`,9::_g№#",й#"Ё??:,{i?{,-_-.з:600:=. .'-z=Ёз1.600Ё 8йLз_;6_о.о,`3 gi?ййз_i.6,оа:8 йJ§"iз_;.6_ОоF; Ёi$йй_-сЁЁi§iЁФэ &gЁж#ti#т##€

10
ПнеуматскичекиТ`(4ком)

2023 2023 1.ооо 0

Согіеленасредства
1.000 1.000 1.00о

позаjмjъенасредсmа

Средства  буUета(поконтима)

Остало
•§у_ФфгLб2`Ё.3ёгйЁж* Ё.й€*,1.оо,оЁiаж_й=jigз§ ;йпЁg\тЁ%* ?4*ж_жй!.:_9,_0:е.ц ЁйЁ*ё1;_ооФ,ё

'ёгЁ№ЁёL#ёчiй
z.&:-$*з-g?`зjа?Ёйl

11

машина засеченэеасфалтаибетона
2023 2023 400 0

СОпственасредства 400 400 400 400

Позаjмjъенасредства     -

Средства буuегга(покон"ма)

Jавно I{омунално предузеhе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 НОви Сад
тел.021/512-ЗО2, факс:021/518-600, е-mаil: оffiсе@jkррut.гs, wеЬ: w\hr`^r.jkррut.гs



L`э
Остало•

#жжi8йiйй Фг_
чJ.+    ` •''

12

моторнатестерасадиjамантскомплочом
2023 2023 200 о

•-+  +--_+         ,>:    jСопсmенасредства •''200 5йЁ*.t1 •,,200 Ё#_0.Q*кр200 т..   ч+00      .+200 •-:     ..  .   .`.`.'           : FжIФЁЁЁЁж#`

ПозаjмIъенасредфа

Сродспъа  буuета(поконтима)

ёел-Ё" сг"й

ОсталоЁ`УЮпiГо'ЁЁЖF1
йй-20оЁ" _'о- gж20о.f"ж"700 ёйжЁййЁm

13

Механичарскиалатиопремазаодеmен,ерадионице

2023 2023 700 0

Сопственасредс"а
700

ж2 оё" "200Ёж7оо йЁйжJ?
ПОзаіміъенасредmаСредсфабуuегга(гюконтима)

`,,

ОсталокуmifоV.`_Ф
Ёж,700йiЁ

wa            _.`-Ё(_ жжz00з"400

14

Алат „опрема заодеjъегьесиmелизациjе

2023 2023 400 о

Сопственасредсmа
*=>2zFэ?=,_чvч=_.жЁ400 №ш         _±    -Ё( йЁЕЁжgЁжё§ жжZоожЁ!400 .зЁ5жж"й ЁFф    _    ыв

позаjміъенасредстваСредствабуцета(поконтима)ос"о

-.,, Ё"_` ~`      ,                     9!      `g  ф-fго_. и    -.   '§ sФ., `     JэаЕ'               `     '~-

15

Набавка иуградtьановогсмстемаэасателитскопраПеLьевозила

2022 2023 6.Ооо 0

•Сопстt]енасDедства -.''6.000 `*Н3s9ЗгіХщ6Г`6Г95©ss`6.000 й"6.000 жф`,400!жёЕ!6.000 •,,6.000 ЁЁйЁгЁ"" •*к_i-=-±.х=€

Поза|шъенасредсmа

сред-а буUеm(поконтима)

о-о
ы6'ОоойgЁ `„ 6ю        ' ЁЁжёЁёжел

`=Эуm~нt,3;х           наіз., "б,000 йб:Q00-Ё@ёЁ800

16

L2л_3опрема заповезиваtьенамрежу

2023 2023 80о 0

Сопственасредсmа
800

_ , ч|чvч ж , ,оож жЧ*6i00ОЁ#800 ЧЁж€жНg#?#iНйН`

ПозаjмлэенасDедсmа

Средства буцеm(гюконтима)

Осталойу№-йьЁйжйжiж№
жЁёЁжЁЕ й"800" ` ` ._\ \-`  ,  '-й# йЁЁЁжгЁйгJЁ

17

динамичкагmочасалакимпадаjуf,имтегом

2023 2023 700 0

СОпсmзенасредmа
700

9`_&     ".,6.9iЁ700 жiжатайй

ПозаімmенасDедства

Средсmа буLіета(поконтима)

Jавно комунално предузеhе „mгг`` Нови Сад , уліща Руменачка 150/А, 2100О Нови Сад
тел.021/512-ЗО2, факс:021/518€00, е-mаil: offiсе@jkррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



Остело
3tуЁйнб:жЁЁ§іажк &яj?*7,00"J!й+!+#,uЁ~Ё9ё'•=ч!Ёгыв3й&+й йжйжжж8Ё йжь700?й*i! fg#ж~ж1     '   й1 $х,F::,_?_i-з==

18
вибро.плоча 2023 2023 400 о

СопеленасDедсmа 400 400 400 400

ПозаjмпенасDедства

Средсmза  буuета(поконтима)

Остало
а_:ую-йь'jйЁ"йЁЁiЁ жL400#Ёйзё

-*=-ж&Ф_€L3&з жж_40о" FjЕ400jй Ёж4003"K ййisёёй 'Ёзё#ёЁli€жЁв__-2

19
малифинишер 2025 2025 20.400 о

СОпсmзенасредсmа

Позаjміъенасредmа

Средела буцета(поконтима\ 20.40о 20.400

Ося-ало
.. #.з€2О.`40ОcLjй йiЁ!Ёу#з-ж •йЁБй gйЁЁгgЁ% ёжё§й№ачQчЁгЁ aЁЁЕйЁ#`АЁ* €t2о'.`400Ф*

20
Великифи"шер 2025 2025 36.ооо 0

Сопсmзенасоедства

ПозаjмjъенасDедства

Средсmа буцета(поконтима) 36.Ооо з6.000

Остало
. З+З6ЮООiёё~й •-ЁйАйй"#& -,i,=€.±-'.`*Ёйй*"й !г"_`gгJ-,--й%Ё жLй#i"1"$ fгз_6;'Qооf;"

21

Сепараторталоmикаотпаднихвода
2023 2023 350 0

СопmенасDедстіза 350 350

Позаjмл,енасредсmа

Средсmа буuета(покон"ма)

Остало
т.*уkуiт-нь_}/Ё*-№iLЁЁй `t_,i'6:З5ОЗLа38аЁ` ЬtВs3ЁзgфЁёГsЭ9 :.-sЕрг*=`±I •isз-t=±I$5i* "з5оЁйё2 зБiB$iRi8*шЁгзэaJ ёЁ№~&йЕ%Z

22

Рампа законтролууласкаиизласкамоторнихвозила

2023 2023 400 0

Сопmенасредства 400 400 400 400

Позаjмjъенасредства

Средства буцета(покон"ма)

о-о
Ёуkуmб!iй#j№i?*йЁ:* "J*`аооi%жL $?#Fж-,,i"зй`400й@* "4о,0="й&i400J*+J •`,._--+т,{LJ`_ч.т_* `I:±|`f.i:г   `if `)+`

23 платоприколица 2022 2023 5.000 0

СопmенасDедства 5.000 5.000 5.00о 5.000 5.000

Позаjмл,енасDедства

Средсmа  буuела(покон"ма)

Остало



L?
'?уm_й`ь:ж{ёшtёёй #5:Ооо`" й5юоож ж5юоой |ел5ЮООmЖ 5ю# ~$!ЁжЁжrЁяй"

i€ййЁжgыажёёЁ

24 Утоваривач 2024 2024 25.000 о

Сопсmенасредсп.ва
|*'-э3}_*.ччv_" ж  .  00JiЁж

Позаімjъенасредсmа

Средсmза  буuета(покогп.има) 25.ооо 25.000
Остало:JЁёЁ!п-"jйd;d)Ё

Жг25Юаойй *"sL*рх,                 z    ,- t       ±    ,    '.    Y      (Ф
iiiiiiii

25 Утоваривач 2024 2024 11.000 0

Сопст1зенасредmа
±,Yg   .         '         ' зi# ..   з!  , ,1з. Yжй . g25!000.Ш жi*Ёт-жзЁ

Позаjмjъенасредства

Средства буііета(поюнтима)
11.000ЁжЁ*1-юоо-_ЁЁ

`   .'   -'ж

11.000

Остало•t<уmi,б<,`"ййё8
_'.й

26 ми"багергусеничар
2024 2024 10.000 0

Сопственасредства
` " U . .\ ` ` Ё}Ё?~Ё ` "г,LLiэ±йЁЁ}Lf","#йЁ2+`+11:000* ЁЁёLgЁй\йжgФЁФg

ПозаімгъенасредсmаСредmабуuета(поко"ма)ОсталоЁуRу_лй`б3gйaЕs#"sR

10.000жdо_юооЁЁ

!`Ё |+ - - ,

10.000

ЁйжS#ий4.000

27

ледрас8ета наасфалтноjбази

2023 2023 4.000 0

Сопственасредmа
LL_         .              "'4.000 ЁЁч!чЁK" .2#ёЁ3жйЕж* й#йжЁЁLч4.000 &1о.ОФО№\"Ё

ПозаjмIъенасредства

Средсmа буuета(г'ою"ма'

'#яЁж     -   ж -           г      (                     ,,     >-

ос"ойуm't]ь.7$Ёй"й
жm4'ОооЁЁ% *    р`      ел

28 дрон 2023 2023 300 о

СопстЕенасредсmа зоо
i!яЁ§-~.         , ь,жй""_4.Ооор_-й g4.оо.оЁйзоо i..q   .  -*жё$#mЁё`ч ёйзй_``'-L"

ПозаімIъенасредства

Средства  бучета(поконтима)

©йЁзооZййЁ ёёёЁ gй~зооY=#$h

Осталоiьукуг'йб?"й"
йjЁй3йй}&йJ -iii йёйJжй_€3 3Ё`Ё"t"

29 Контеjнер 2023 2023 600 о

Сопсmенасредmа
600 600

_    .        j;ж,Gй600 L  t             i,э

Позаjмпенасоедmа
средсmа буlJс-(покон"ма)

Остало

Jавно комунално предузеhе ,,Пут" Нови Сад , угіица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
тел.021/512€02, факс:021/518-600, е-mаil: omсе@jkррut.гs, wеЬ: www.jkррut.гs



iiiiiii ЁФіУКуТ@'н.6:`ЖЖйЁФЖйiЕ!
:Ёs%?ЁS`_!&а&*`жй g::жиа*Ё_F8 жi_#,`#ЁJ!Jй_6`mгйй й6Ф'о`5й" . "&зЁ;±83?3(

зо Агі)егат заструjу 2023 2023 75о о

СОпственасредсmа 750 750 750

Позаjмл,енасDедства

Средсmа бучета(покон"ма)

Осп.ало
•,88ж#tЁ" %®#LЁ"шж2 *iiЁ€j3* гё!#йj!$-огжЁlЁ "#Ё`5_бяжж й±S*аGЁ.тйьй«Ё?#г iг`.+.++

з1 хидрау"чнапреса 2023 2023 550 0

Сопmенасоедства 550 550 550

Позаі.мjъенасDедсmа

Средства  бучета(гіоконтима)

Остало
&у,"_flб;`?ЁЁ3+`g53iж=## ё8гЁй_Ёg+й-й т*=:=i±,:`.-t.` ?`i€-*±='+ #Т*Т-55'0+*Ж #.65о$* `г±ёж_?ЁЁЁгжж$& •    `      `г     ..-

32

НадоградtьауниверзалоногдиJ`а"ос"чкогуреnаjазакамионеиаутомобиле

2023 2023 400 0

СопmенасDедсmа 400 400 400

ПоэаjміъенасDедства

Средства буuета(покоt"ма)

Остало

Ёу_miвб:-й&й*s&.Ёфё Fж;чё;t%йтF#`й i*J:i,г.3йй_* • 9*fLЁю_,бЁLжё •.,, 3ййй&JЁiЕ46.000 {`гё:.,±..,J_*_-нv~.=56.400

+t>+*:З::=::;*+tУЮmНО.'ИНВЕС"ЦИJЕ:++++1;+,"+++; 287.250 92.900 94.300 177.500 184.850

Jавно комунално предузеhе „Пут" Нови Сад , улица Руменачіtа 150/А, 21000 Нови Сад
тегі.021/512-ЗО2, факс:021/518-600, е-mаil: оffiсе©kррLіt.гs, wеЬ: www.jkррut.гs\



6.   Ова одлука доставjъа се Скупштини Града НоВ'ог d`ада ради д.ав`агьа саглаЬноdти

оставити:

1.Скупштини града,
2.Финансиjскоj служби,
З.Плану и анализи,
4.Правноj служби,
5.Архиви

Jавно і{омунално предузеhе „Пут" Нови Сад , улица Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
те]т.021/512-302, факс:021/518-600, е-mаil: оfПсе©kррu{.гs, wеЬ: \пгww.jkррut.гs



прЕглЕд дЕловА прогрАмА пословАнэА
jАвног комунАлног прЕдузЕт`А „пут" ,нови сАд

ЗА 2023. ГОдИНУ КОJИ СЕ МЕlЪАJУ И дОПУНэУJУ

'
2.  АНАЛИЗА ПОСЛОВАlЪА У 2022. ГОдИНИ

2.2. ПРОЦЕНА ФИНАНСИJСКИХ ПОКАЗАТЕJЪА ЗА 2022. ГОдИНУ

САЖЕТИ БИI1АНС УСП ЕХА                                                                                                                       (у хulі.адама дuнара)

опис плАнирАно процЕнА План 202З. %6
)

%за 2022. 2022. %('

1 2 з 2'1 з/1 з/2
укупАн приход 2.429.589 2.041.396 З.466.647 84'02 142,68 169,82
Пословни приход 2.408.089 2.019.896 З.445.147 83.88 14з,06 170,56

-други пословни приходи 2.363.089 1.974.896 З.400.147 83,57
L143',88\

172,17

-Приходи из субвенциjабуцетаГрадаНовогСада
45.000 45.000 45.Ооо 100,00 100,00 100,00

Финансиjски прихсщи 4.500 4.5oo 4.500 100,00 100,00 100,Оо
Осн-али гіриходи 15.000 15.000 15.000 100;00 10о,00 100,00

Приходи од усклаТ)иванэавредностиимовине - - . - - -
добитак пос.іовагьа коjисеобуставлэа

2.000 2.000 2.000 100,00 100,00 100,00

укупАн рАсход 2.349.589 1.961.396 З.386.647 8з'48 144,14 172'66
Пословни расходи 2.337.089 1.944.096 З.376.347 8з,18 144',47 173,67

Финансиjски расходи 4.500 2.300 2.300 51,11 51,11 100,00

Остал и расходи 7.000 14.ооо 7.000 200,00 100,00 50,00
Губици послов. коj.е сеобуставіъа

1.000 1.000 1.000 100,00 100,00 100,00

Бруто доБит 80.000 80.000 80.000 100,00 100,оо 100'00     ,
IYБитАк (

З. ЦИJЪЕВИ И ПЛАНИРАНЕ АI{ТИВНОСТИ ЗА 202З. ГОдИНУ

З.3. ПРИКАЗ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ ИНдИКАТОРА ПОСЛОВ.АIЪА
(ПриЛОГ 4)

ТАБЕЛА. Приказ плаіАDЕjіА: ііриказ планираних и реализованих индикатора послован,а           у ооо динара,##i!f.`ь.а___'.<{t*:,i,t!k,э,`.т_ы.1_.,

#ф`t -з" #l+'
QFгфгugЖжГm#жfТgЁ..      .`,ЁgЖ _'Жэ ?=.-жkэiф,Фж#ЁtLig-# :ж;g.2'О2`0`Ф#Жй

-,`ЁL2`0'2\1=gjЁ
i"2тQ__2:2-?jL"777JгJR) F№2L923,&ФйЁЁ1762.910

i   4  дд`,г
_``n5tjl  ,хv*     Ф  '          г'.++,зt       'I

пJ1анРеализациj.а 300.815 515.847

443.847 721.820 766.182  . '` г#іБ-:~одст.уп`а
tBатреа'ji йза.iйiьЁо`йжй а̀йёЁ"&ЁB2-!-ф;ж;йЁ_\ `йLТВgЖ:#.7;g55iэЭ ж+$ 1з-9g9Y3'§ й&t"Ji®__8i5L2йы'_9`Ё\_ •'       эi№.в    f*`.

•.-ЁJ--..iЁ_-.-.-J....-
з   'ж`,,(

-..

•`        --д                 Ё'.

?,g`ggi:Li?6,

798.695 918.731
:й

8-Ё&й&'ЁЁ#ь% -.=- планРеаііизациjа    | 552.143
•J#{   -f  `  .*622.8ЗЗ

#й€,1ж-ё\ъ"й#фа, 602.681 717.883 811.187



зi`#g*`ъъmёRепgiэьаі`#g5#F#ижз`зіадйтigt$jЕв#лv"Ё#Ёifыш§ i,iжж1-:б_9:т#йЕЖЁЁ€іiіЧ,'J`5,i2-6'ййх#иij:bYdT§_6jЕ giйайgй
`iг%o:'ч':`#`#'йj#ii:`ТЁЁLЁ:#ЁЁLЬЁ#еiЁ#i§ёдГ$` .- . щ

.     .=         .     - план 1 .739.11 0 1.769.307 2.408.089 3.445.147

Реализациіа 1.462.188 1.571.917 2.019.896

#%`L$Ёз6+`Vii'ай;амъ"ёF#аLьій'ёдаiiшй ё;iьйдтйfmi"атg~ьг#й#;чL„м,` _Lг$ гtнЁ#8-4i:0:8f` жйЁ"$_aтj8з:цjч Ё"8;з.Ё'8_ёЁ FЁч.жжйй№Ё

iЁъ%:`ЁiLиjЁJЁЁ_#??ii8LЁjойЁg#й#Ё#Ёо:Ё;Ё Ё,Yй,,.й2й§йжтЁт
.

fT  ``j&Ж  $К'r    Рtй`     hФ-®^Гфй.Яy                 I   `tz3     lЁ план 1.711.610 1.696.257 2.ЗЗ7.089  ' 3.376.347
Еелd,,,-,,,

fЖЖйЖL?&Ёат$%"гЁg`Ё реализаци|а 1.404.488 1.499.917 1.944.096 (

Ё67оj*ЪЁё+~уНЁi%Ri?`Ё-ж;-же%fikйЕЁ*ци ет8`д';ь#л'аfі5а`:т#}z%&g##fiй}4э: iж#йэ`iij_Ё!'о16:ж гЁ№-жLiЁ#Ё§ й;'"ж#8:3ti,i8%"<&8йj:##

Ёр:Хо:!З*.иЁ#Ёk#Шч#?iЪйЁjjйЁЁгёЧ,Ё,ji!.#%91j!Ё
•-

=. '.. •'ь
dя,ж.*#iiзт6#

одинер р_    €тiй#5э

•       .=         ' -            .
план 27.500 7з.05о J71.000 •Ф!  68.800

Реализациiа 57.700 72.Ооо 75.800
'[

э#o€8Ёі6iяVh€а-f;йачЁ5i5kёhаqп##=i€Ейiёй:jh*йё`hdgаЖЁЁ"##№Жl#№#й# iжg$ЁФЁ!:9*82Lj; mffiшщ'9?аiiбтi йi"_:о:б:#ЁTб"ё "жFйЁй
:h%!:щЁ'иЁЁ!ЁЁЁil"ЁнкрьЁ-?LЁжiLйЁёiЁ9I`ЁЁ•-'      .-J     .            -

-   .   . -            - ilЁ
план 30.000 60.000 65.000 65.000

Реалиэациiа 48.000 73.50с) 65.000
\i`.о%:ъ.Бн&V#аёiь€аtпБёіа`.T`й's:iаLii4igJt'а"dЁhшйа#атЁ!тjфжФj."L?!Ё, i:*;*Ё`f*%Y;.31.6,От_b_бJ-§ gjR&1ЁiЁ`2`2чiiгф? Ё"Ё"з:ОтQюlэ@ `````       ...      `          `       `

#%28ь#iЁ:Ёі:Ё`ЖаijЬЁЁЧh3LЁЁ`Ж
§jай`:<;9ё4крЁ.-

. . .     -   .      - _ план 349 349 345 356
Реализациiа 317 320 315

;,f;о%i8'F#-8jйiжg`j;ЁJЁ.tЁ?_Ё"*зiат#
- •..

+

;;%оёrЁLГ!иЁ5:+йjТЁ*:ЁЁоййЁiЁ'йЁ#Lфёд:зЁ
•- •

л
.:     `   ``

..-J-.-..J
план 57.144,00 61.860

`78.676 j     96.862

Реализациiа 55.400,74 59.872 72.713
;,оіg$;ьЁгёiЁi#п`ъаiьgа{ььчёFhый'5%й'йi'ё;5ъJь.эйй`hi#=Е::;f>q§+Ё:±.й+ж :;э`jj$ii*а±{~9lбТ95f! ljчЁ?тц=#;Ф6!7цёЁ "шж`_§_2D.#2й ЁЁйЁж

•..-Ё`        ----ii-.J   .-      .-J      .-`     .       --
'='

щ
i)j?i_>=fl',:э:.B'lфи'fl`_Б:ё'бfй'Ёi'йjёi#?§iЁ^,tЕ$?.Ё,,.f;план 161.03О 266.368 340.960 125.250

Реализациiа 57.179 90.975 150.000
`,Ё7оiь&dg+J#Vh«ЁЁачйБё+:й~hFзhщхйу,

ёqd`ьtд#іа'h[аі#::жтф:[Ёi*€,jГ f*Ёйй'5j§:1§ .#ЁйЁ_#?з4.`i#d.`iuЁ 'ЁTЁа__ё!Ё!Ёiж й"i##®_ЁjЁ`#,s;Ё.фh`*'уфчнё.t&ёЁт=ёЁtгл#,з=Ё`Ёжi'і*ЁаФSLi5gв%Гhё!*Ж!`#$J%'ч,т:
•. .,

з   eat    за        ,.прелход  еагодИНе  ,  „ `    $&-*,. g. fT'З5L_g` *.`Ж'

ТАБЕЛА: Рацио анализа

•#;2ёgЁк8й:а:гg#jі#
жj~:т&2`Ё5ЁЁЁйiЁиЁЁ#j .-.,      .--

-..

зв -
ЕБи1`дА 205.500 187.000 187.500. 190.500
RoA 4,79 6,46 5,33 5,43
RoE 10,81 10,18 8,36 8,52
Оперативни новчани ток 77.200 102.000 97.300 90.300
дуг / капитал 125,91 57,53 53,25 56,93
Ликвидност 89,41 118.00 •         102,89, 74,44
0/о зарада v пословним приходима 26,54 23,88 27,46,' 22.58

ТАБЕЛА: Анализа  прихода из буцета                                    У ООО динара

ч

ЁfFj#l (_хэ Re`i `
Lч?з#:ti Ё%:

-

25.300 39.900 69.000,`



Пренето 25.300 30.886 63.312

Реализовано 25.300 30.886 63.312

Остали приходи из буцета
план 99З.532 1.357.296 1.79З.888 1.395.105

Пренело 993.532 1.357.296 :  1.79З.888

Реализовано 993.532 1.357.296 1.793.888.

УI{упни приходи из буцета
план 1.018.832 1.397.196 1.862.888 1.395.105

Пренето 1.018.832 1.388.182 !  1.857.200:`

Реализовано 1.018.832 1,388.182 1.857.200`

З.4. АНАЛИЗА ПЛАНИРАНИХ ИНдИКАТОРА ПОСЛОВАГЬА

ПОсматраjуfіи ПОСЛОВНЕ ПРИХОдЕ види се да се планираjу за 70,56% у веhем  изчосу
за  2023.  годину   у  односу  на  проценэене  за  2022.  годину  због  очекиваних  средстава  за
одржавагье обjеката путне привреде у веhем износу као и очекиваних прихода остварених
на тржишту.

Планирани ПОСЛОВНИ РАСХОдИ за 2023. годину су веflи  за 7З,67% од процегьених:  за
2022. годину што je проузроковано растом пословних прихода.

4. ПЛАНИРАНИ ИЗВОРИ ПРИХОдА И ПО3ИЦИJЕ РАСХОдА

4.з. цЕнЕ
ПРОГРАМ ОдРЖАВАГЬА ОБJЕКАТА ПУТНЕ ПРИВРЕдЕ ЗА 202З. ГОдИНУ                    t

i

Извршаваjуf`и jедну од виталних градских функциjа "Одржавагье обjеката путне приврёде."
Предузеf`е   остваруjе      наjвеf`и      део   прихода.   Радови   коjе   Предуз:еf`е   обавтъа.' на

'``Одржаваіъу обjеката путне привреде" реализуjу се преко Прадске управе за граВевинско

земIъиште  и  инвес"циjе  Града  Новог Сада,  а  финансираjу се  из  прихgда буLіета  Гра'да
Новог  Сада  за  202З.  годину  у  укупном  изhОсу  од  1.628.600.000,00  са  пдв-ом,  односно
1.395.105.637,54 динара без пдв-а.                                                                                                                  :
Позициjе Програма одржавагьа обjеката путне привреде за 202З. годину коjе ре?лизуjе JКП «ПУТ» Новм СаА

t

редн,4броj Броjпозициjе Назив позициjо
ПЛАН ОдРЖАВАtЬА 202З.

Одобрена средства Одобре»а средства
без пдв.а са пдв-ом

1 1

Ванредно одржаван,е саобраhаjних

3.333.33З,33 '           4 000.000 00површина за потребе одржавагьа jавних
манифестациjа под покровите]ъством '

Града Новог Сада !'

2 2 Одржавагье путева у зимским условима 344.363.318,96 367.709.217,70

з з

Одржаватье Iіутева-коловоза и

:    1.067.390.782,ЗР

коловозно конструкци|.о, елвмената пута,
обjеI{ата коjи су саставни део пута,
привремене сиг»аt"зациjе и опреме, 889.492.318,58
пратеfіих садржаjа пута за потребе '

корисника и осталих саобраhаjних !-l

површиі]а

4 4 Одржаван,е хоризогIтагіне и вертикаііне
62.500.ООО,00 75.000.ООО,00сиг»ализациjе » опреме

5 5
ОдржаваLье светлосне и семафорсі{е

50.000.000,ОО 60.000.ООО,00`сигнаі"зациjе

6 6
Одржаван,е тротоара, бициклистичких

41.666.666,67 50.000.000,ООстаза и рекреативних површина

7 7
Одржаванэе коловоза, пешачких стаза и

1.250.000.ОО
•          1.500.000,00

платоа на Ilетроварадинскоj тврt)ави



8 8
ОдржаваFье осталих некатегорисаних

2.500.000,00 •         З.000.ООО,00
I1утева

1.395.105.637,54
`    1.б28.600.000,00

4.4. ПЛАНИРАНИ ФИНАНСИJСКИ ПОКАЗАТЕJЪИ

структурА приходА                                                         [
(v хитъадама дина а)

кто позициJА плАниFАно процЕtьЕно плАнирАно индЕкс
'индЕк

1 2 3 3/1 з/2

2022 2022 2023 % %:
`6 укупни приходи 2,429,589 2,041,З96 З.466,647 142.е8 169.82

61 други пословни приходи 2,36З,089 1,974.896
•  З,400,147

143.88 172.17
Приходи од градгье нових об|.ек. 440,618 59,092 .  1,876,041 425.77 З,174.76

Приходи од одржавагьа саобра. 1.314.070 1,314,070 889,492 67.68 67.68
Приходи од зимсже службе 235,785 235,785 З44,363 146.05 14'6.o5
Проиходи од државних путева 80,000 80,000 80,000 100.00 100.оо
Приходи од сигнализациjе 162,500 162,500 119,585 73.59 7з.59
одржавагье тротоарских ирекреативнихпоЕзршина

41,666 41,666 41.666 100.00 100.00
Одржавагье осталихнекатегорисанихпутева

35.283 35,283 2.500 7.Ов :7.o8

Приходи од извршених услуга 26,667 20,000 20,000 75.Оо 1oo.Оь
Приходи од раскопаванэа 20,000 20,000 20.000 100.00 100.00
Приходи од лабораториjе 2,000 2,000 2,000 100.00 100.00
Приходи од давагьа сагласности 3,500 з,500 3,500 100.00 100.00
Приходи од техничких решегьа 1,000 1,000 1,000 100.00 1do.oo

64
ПРИХОдИ И3 СУБВЕНЦИJА

45.000 45,000 45,000 100.00БуцЕтА гFіАдА новог сАдА 1oo.Оь
66 ФинАнсиJски приходи 4,500 4,500 4.500 100.00 1oo.Оь
67 остАли приходи 15'000 15'000 15,000 100.00 100.00

`68
приходи од усклАъивАгьАврЕдностиимовинЕ

69
доБитАк пословАtъА коjисЕоБустАвjъА

2,000 2,000 2,000 100.оо

'       100.о

'

Пословни приход (без прихода од субвенциjа)  je планиран у износу од З.400.147.000,ОР
динара и   састоj.и  се од :
-директне  доделе  послова     од  Оснивача  на  име  текуhег  одржаван,а  у  износу; од

1.395.105.637,54      динара,                                                                                         '
-    одржаванэе државних путева  за JП"Путеве Србиjе" у износу од 80.000`.-000,00 динара,  ;
-    одржавагье обjеката путне привреде за остале локалне самоуправе 36.00o.ooo,ОО дин.i
-граднэа нових   обjеката путне  привреде  1.876.041.362,46 динара,
-продаjа асфалта треhим лицима     11.000.000,00 динара,
-сигнализациjа за треhа лица  4.000.000,00 динара,
-   остали приходи и приходи техничке припреме  4.000.000,00 динара.

АнАлизА плАнирАних трошковА

Укупни трошкови  планирани  су у  износу  од  3.386.647.000,00 динара,  а  остварена
добит у износу од 80.000.000,00 динара.



`

-Планирани трошI{Ови  материjала за израду у 202З. години (Iпо 511)   су повеhан.h з
'.

16,69% у односу на процегьене за 2022.  годину   из разлога  што je  повёfіан.  планиращ
обим  радова  за  2023.  годину.  Такоf)е  су  у  обзир  узете  повеf`ане  цене   материjала  због
проjектоване инфлациjе за 202З. годину.
-  Планирани  трошіtови  горива  и  енергиjе  у  202З.  години  (Iсго  51З) .су  повеfіани'  за
15,35О/о у односу на процеъене за 2022. годину због тога што су гориво и,гас акцизна роба
и  нэихова  цена зависи  од кретагьа  цене на  светском тржишту коj.а  има тенденциjу раста

`као и раста цене струjе.                                                                                                                                        j
-ПTтанирани  трошttови  ситног  инвентара,  хтз  и  ауто  гума  (кто  515)  су повеf`анй  з;
10,26% у односу на процеіъене за 2022. годину због повеhаіъа трошкова хтз опреме (ктф
515310), због набавке додатне ЛЗО на основу Акта о процени ризика на р-адмом местУ: и у,
радноj  околини  као  и  због  повеhагьа  трошкова  ауто  гума  (кто  515320),  због  повеfіаіъа
броjа возила и машина као и због раста цена гума.                                                                  .}
-Ппанирани  трошкови зарада,  наI{нада зарада  (кто  520  и  521) -Трошкови  зарада

очекиваног раста цене горива, па самим тим и цене транспортних усJіуга.і`                         !
-Троші{ови  оста1іих услуга  (по  539)  су  повеhани  за  7,18%  у  односу` на  процегьеJ`ё

пореза  и  доприноса  су  планирани  у  складу  са  важеf`им  прописима  у  време  израде
Програма.
Планирани  тошкови  зарада,  накнада  зарада-бруто  (кто  520)  су  повеhр+ни  за  50,05О/о  У
односу на процегьене за 2022. годину док су   Планирани трошI{Ови пореза на зараде щ
терет послодавца (Iсго 521)  повеflани за 50,О5°/о у односу на процеъене у 2022.'годщ
обзиром да су уредбом Владе Републике Србиjе утврfjене смернице год`ишнэег Програма
пословагьа  за  2023.  годину  по  коjима  се  планираjу  зараде  запослених  на  начин. да
просечна зарада по свим категориjама запослених може да се увеf`а за. наjвише 12,50%,
почевши од иэмене општег акта, што je у нашем случаjу месец jуни, тако да су у с}бра+чуЧ
ушле  само  увеf`ане  просечне  зараде  од  jуна  до  децембра,  што  je  резултираJіо  орако
високом стопом повеПанэа као и план да се запослиjОш 41 радник.           „                           i

;2Т5РОООg)К:уВ#о::Ё::#азаф6И939Тzzо7оМу:#gсМуан:ОпрОоСцНеОъВеУнеУГуО;32Р2а.гООддиОнЕУ#зСЗ:ТлоРгаадЕт(оКТсi

zл2а°н23аГ2823Гг%Ееидн?ТjРеа::S:еиНсапМлеаЕ;,.#дЛi:неуНаар:адМоО::цПеОмЛбар::ВоевМибЕ:оИш#веиЦ:ГgВУ23?
годину планирани су на нивоу плана за 2022. годину
-Трошкови превоза-готовинска исплата(Iпо529201) су повеfіани за 7;14% у односу на
проценэене у 2022. години`jер je у 2023. години планиран веhи броj запослених.              ,.:    .ч
- Трошкови  производних услуга (кто 5З) су повеf`ани   у односу на пЬоцегьене у 2022:.
години као последица повеfіанэа трошкова услуга на изради учинака (кто 530) с обзиром
да се очекуjе учешf`е у веhим проjектима, у поступцима jавних набавки где су наручиоци
треfіа  лица  и  АП  Воjводина  коjа  f`е  издвоjити  веfіи  део  средстава  за  одржавагье  путн?
привреде,  а  како  немамо  довоjъно  сопсп.вених  капацитета,  Неопходно  je  ангажовати
услуге  других  производних  предузеfіа  као  и  због  транспортних  услуг,9  (кто  53і)  gбоГ

2022.   години   због  планираних  радова  у   пословном   обjекту;   кречегЬе,   лр.еграfjиваIъё
зидова,1іепIъегье плочица и сл.
-  Резервисагьа  за  отпремнине    (кто  5450o0)  су  повеПана  за  105,55О/о  у  односу-на
процегьене у 2022. години эбог веfіег броjа радника коjи испуіъаваjу услов за пензиj.у,`каф
и непланирани одлазак радника у инвалидску пензиj.у.                          і        і                        {
-Планирани  трошI{ови  непроизводних  успуга  (mо  55)  су  повеПани  у  односу':` н?
процеъене  за  2022.  годину  за   4,95%  због  повеf`аних трошкова  стручног усавршавагьа
запослених  због  обавезе   издаванэа  лиценци   запосленим   возачима   камиона,   као
повеfіагье  трошкова  стручног  образованэа  запослених  (семнинари,  стручни  испит;)
области заштите и безбедности на раду, ИТ сектора и потребе усавршаванэа запослених
рачуноводству ступагьем на снагу Закона о електронском фактурисанэу . }



-  Пjіанирани  трошкови  репрезентациjа  (по  551)  су  остали  на  нивоу  процегьених  за
2022.  годину,  само  je  у  структури  дошло `до  промене  тако  да  су  Угоститеjъске  услуге,,
хотелсже услуге (кто 551200) смаіъене за 100.000,00 динара, а Трошкови репрезентациjе у
сопственим просториjама (кто 551 o0О) су повеf`ани за 100.000,00 динара.^

i

структурА укупних рАсходА
( у хиIъадама динара)

кто позициJА

плАнзА2022. процЕн плАн ! индекс !индекс

АзА2022. зА'`2023..i з/1 3/2!1'.`;

1 2 3' 4 .5;

5 УКУПНИ ТРОШКОВИ 2.349.589 1.961.396 З.386.647 144.14 172.66
51 ТDошкови материjала 739.975 658.721 761.375 102.89 115.58

511 ТDошкови материiапа за изDадv 585.475 510:221 595.375 101.69 116.69
511000 Утрошак граfіевинсжог материiала 576.175 501.021 586.175 101 .74 117.00
5 1 1 020 Утрошак електро матеDиiала 1.300 1 .200 1.200 92.31 100.00
511120 Утрошак потрошног материiала 8.000 8.000 8.000 100.00 100.00

512 Трошкови осталог материiала 2.000 2.000 2.000 100.00 100.00
512800 Утрошак канцелаDиiског материiала 2.000 2.000 2.ооо 100.00 100.00

513 Трошкови горива и енергиiе 106.000 101.000 116.500 109.91 115.35
513000 Утрошак горива за транс. сDедства 70.000 65.Ооо 75.000 107.14 115.38
513010 Утрошак мазива 4.500 4.500 5.500 122.22 122.22
513300 Утрошак електричне енергиiе 6.500 6.500 8.ооо 123.08 12з.08
513500 vтDошак пDир.одног гаса 25.000 25.000 28.000 112.00 112.00

514 УтDошак резервних делова 26.000 26.000
`       26.000

100.Оо 100,00
515 Отпис ситног инвент, пз и аvто гvма 2о.500 19.500 21.500 104.88 110.26

515300 Отпис ситног инвентаDа 9.000 8.000 8.000 88.89 100.00
515310 Отпис хтз 8.000 8.000 9.000 112.50 112.50
515320 Отпис аvто гvма з.500 3.500 4.500 128.57 128.57

52 Трошкови зарада, накн.зар. И ОЛР 639.674 554.745 778.ОЗ2 121.63 14о.25

520 ТDошк. заDада, накн.зарада-бруто 452.276 З80.222 570.535 126.15 150.05
521 Трош.пореза на зараде на тер. посл. 7з.042 61.405 92.,141 126.15 150.05

522000 Трош. накнада по уговору о делу 990 990 990 100.00 100.00

524 Трошк. уговора о привр. и повр.
пословима коiи су уделатн.гюслодав.

525001
Трошкови накнада за волонтере са

'!vговореном накнадом
525002 ТDошкови дvалног образовагьа 1.000 1 .000 1.000 '100.00

100.00

525003
Трош. накнада фи3ичким лицима ііо

1.415 177 1.415 100.00 799.44lосновv vговора о допvнском радv
526 Трош.накн. чпановима vпр.и надз.од 1 .424 1 .424 1.424 100.00 100.00

528
Трош. ангажовагьа запослених преко 65.ооо 65.000 65.000 100.оо 1oo.Оьагенциiе

529 остали лични расходи и накнаде 44.527 44.527 45.527 102.25 102.25

52904О
Соjі.пом.радницима и прододици

21.177 21.177 21.177 100.00 1do.Оьрадника
529050 Помоfі породиjъи или оцу нов.детета 300 300 зоо 100.00 100.00

529110 Трошкови запоц. на сIіуж. пvтарине 50 50 50 100.00 100.00

529111 Трсіш. запослених на сл. путv у земtъ 200 200 200 100.оо 100.00

529113 Трош. запослених на сл. путу у инос 100 100 100 100.00 100.00

529201 Трош. пDевоза-готовинсжа исплата 14.000 14.ооо 15.000 107.14 107.14

529202 Трош. превоэа-JгСП 4.000 4,000 4,000 100.00 1oь.oo

529203 ТDош. превоза-меfіугDадсжи превоз 2.500 2.500 :  .2,5oo :100.00 1oo.oo

529210 Новогодишнэи пакетиf`и 900 900 900 100.00 1oo.oo

529300 Сол.гіом. физ.лицима 50 50 50 100.00 100.00



529500 Стигіендиiе деци пDем.загюсленог 1.250 1.250 1.250 100.00 100.0o
53 Трошкови производних ус]іуга 758.270 557.970 1.662.270 219.22 297.91

530 Трош. vслvга на изDади учинака 700.000 500.000 1.600.000 228,57 320.00
531 Трошкови транспортних vслvга 11 .150 10.850 13.850 •124.22 127.65

531ООО Трошкови превоза 7.000 7.Ооо 10.000 142.86 142.86
531400 Трошкови мобилних тегіефона 3.000 3.000 3.000 100.00 100.00

531500 Трошкови.Фикснни тел 800 500 500 62.50 100,00

531600 Остаtіи тD.(ПТТ vслуге и дD.) з50 350 350 100.00 100.00
532 Трошкови vслуга одржаванэа 27.220 27.220 27.220 100.оо 100.00
535 Трошкови рекламе и прогіаганде 1.800 1.800 1.800 100.00 100.00
539 Трошкови осталих услуга 18.100 18.100 19.400 ' 107.1 8 107.18

539200 трошк.комуналн.vслvга 1.400 1.400 1.400 100.00 100.00
539500 испитиваFъе vсл.радне околине 350 з50 350 100.00 100.00
539600 накнада паDкинг теDминала 100 100 100 100.00 100.00
539700 трошков.тендера 10о 100 100 100.00 100.оо

539900
трош.услуга, Отпад, стандарди,

16.150 16.150 17.450( 108.05 1o8.o5рецептvре
54 ТDошкови амор"зациjе и Dезер. 1ЗЗ.20О 122.190 121.700 91.37 99.60

540 Трошкови амортизациiе 115.000 107.000 110.000 95.65 102.80
545000 Резервисагьа за отпремнине 900 1.800 3.700 411.11 205.55
545100 Резервисанэа за |убиларне награде 7.300 13.390 8.000 109.59 59.75

549 Остала дvго.Dочна резервисагь а 10.000

55 НЕ"атериiагIнитрошI{ови 65.970 50.47о 52.970 80.29 104.95
550 ТDошкови непроизводних vсііvга 16.050 13.550 16.050 100.00 118.45

550000 Трошкови ревизиiе год. рачуна 700 700 700 100.00 100.оо
550100 Трошкови адвокатских услуга 4.000 4.000 4.000 100.00 10o.Оь

550101 ТDошкови извDшитеіъа 50 50 50 100.00 1oo.oo
550200 Трошкови консаmинг vслуга 900 900 900 100.00 100.00
550300 ТDошкови здрав и сист прегледа з.000 3.000 3.Ооо 100.00 100.оо
550400 ТDошкови коришh. услуга интернета 950 950 950 100.00 100.00

550450 трошкови РТВ претплате 10 10 10 100.00 100.00

550500
Трошкови часописа, сііужбеног листа

500 500 500 100.00 100.00пvбликациiе

550600
Трошкови стучног усавршаванэа

990 990 990 100.00 1oo.Оь(семинари, стручни испити)
550601 Трошкови стручног образовагьа 4.500 2.000 4.500 100.00 225.00

550700 Услуге на програму за рачунаре 50 50 50 100.00 100.00

550800 Услvге чишfіеъа и пDагьа 100 100 100 100.00 10ь.00

550900 Остале непроизводне vслуге 300 300 300 100.00 100.00

551 ТDошкови репDезентациiе 1.920 1 .920 1.920 100.00 100.00
551000 Тр. репрезентациiе v соп.простор. 150 150 250 166.67 166.67
551010 ТD. за воду на градилиштима 495 495 495 100.00 100.00
551200 Угос"теjъске услуге, хотелске vсл. 1.120 1.120 1.020 91.07 91.07

551300 ТDОшкови поклона 50 50 50 100.00 1oo,ob

551900 Остали трошкови репDезентациiе 105 105 1o5 100.00 1oo,ob

552 ТDошкови пDемиiа осигvрагьа 32.500 19.500 19.500 60.00 100.0b

552800
додатно лензиjско осигурагье

1з.000 - -запослених
553 Трошкови платног промета 2.500 2.500 2.500 100  00 100 00
554 ТDошкоЬи чланаDина 1.000 1.000 1.ooo 100.00 100.0b

555 Трош.пореза (ком.таксе,накн.гр зем) 4.000 4.000 4.000 100.00 100.00

559 Остали нематериiални трошкови 8.000 8.000 8.ооо 100.00 100.00

56 Финансиiски расходи 4.500 2.300 2.300 51.1i 100.00

562 Расходи камата 2.000 500 500 25.00 100.00

563 Негативне кvрсне разлике 1.000 зоо 300 30.00 100,09

564 Раходи по основу ефеката валvт. кла 500 500 500 100.00 1oo.oo



569 оспали финансиiски расходи 1.000 1.000 1.000 100.00 1oь.oo

57 Остали Dасходи 7.00о 14.000 7.000 100.00 5o.oo

59 Губитак пословаIъа коiи се обустав 1.000 1.000 1.Ооо 100.00 100.00



4.5.БИЛАНС CTAHtA  на дан 31.12.2023. године                                                                                                                                                 Щрилог 5)

У ООО динара

групарачуна-
позициJА Аоп

износ

план план план гыан
рачун 31.03 .2023. 30.06.2023. 30.09.2023. 31.12.2023 .

1 2 3 4 5 6 7
АктивА

00 А. УПИСАШ4 А НЕУПЛАЪЕШ4 КАПИГАЛ 0001

Б.стАтшА имовIп1А
0002

909,907 918,731 918,731 918,731(0003+0009+0017+0018ЧЮО28)

01
1. нЕмАтЕригАл1А имовIшА

0003
7,23 1 7,23 1 7,23 1 7,231'(0004+0005+0006+0007+0008)

010 1. Улаган,а у развоj 0004

011,  012 и 2. КОнцесиjе, патенти, лиценце, робне и услужне
0005

7,23 1 7,23 1 7,23 1 7,23 1014 марке, софтвер и остала права
013 3. гудвил 0006

015 и о16
4. Нематериjална имовина узета у лизинг и

0007нематериjаjша имовина у припреми
017 5.  Аванси за нематериjалну имовину 0008

02 п. нЕкрЕпшш, построгЕн,А и опрЕмА
0009

902,676 911,500 911,500 911,500(0010+0011 + 0012 + 0013 + 0014 + 0015 + 0016)
020, 021 и022 1.ЗемjьиштеиграВевинскиобjектй 0010

91,500 91,500 91,500' •91,500

023 2. Построjен,а и опрема 0011 811,176 820,000 820,000     - 820,000

024 3. Инвестицйон-.е некретнине 001.2

025 и о27 4. Некретнине, построjен,а и опрема узети у
0013лизинг и некретнине, построjена и опрема у



припреми

026 и о28
5. Остале некретнине, построjен,а и опрема и

0014улага[ьа на туВим некретнинама, пQстроjеIьима иопреми

029 (део) 6. Аванси за некретнине, построjен,а и опрему у
0015земJьи

029 (део) 7. Аванси за некретнине, построjен,а и опрему у
0016иностранству

03 111. БиолошкА срЕдствА 0017

04 и о5
IV. дугорочш1 Фш1Ансшски плАсмАни

0018И дУГОРОШ1А ПОТВАЖIШАНtА (0019 + 0020 +
0021 + 0022 + 0023 + 0024 + 0025 + 0026 + 0027)

040 (део)'041(део) и042(део) 1. Учешhа у капиталу правних лица (осим учешhа
0019

у капиталу коjа се вреднуіу методом учешhа)
040 (део),041(део)'042(део) 2. Учешhа у капитаjlу коjа се вреднуjу методом

0020
учешhа

043, 050 3. дугорочни пласмани матичном, зависним и
0021(део) и о5 1 остаjlим повезаним лицима и дугорочна

(део) потражива1ьа од тих лица у земjьи
044, 050 4. дугорочни пласмани матичном, зависним и

0022(део), 051 осталим повезаним лицима и дугорочна
(део) потраживан,а од тих лица у иностранству
.045 (део) и . 5. дугорочни пласмани (дати кредити и заjмови) у

0023
-

05з (део) земJьи

045 (део) и 6. дугорочни пласмани (дати кредити и заjмови) у
0024 -053 (део) _иностранству

046
7. дугорочна финансиjска улаган,а (хартиjе од

0025вредности коj.е се вреднуjу по амортизованоj
вредности)



047048, 052,054,055 и 8. Откупjьене сопствене акциjе и откуптьени
0026сопствени удели

9. Остаjlи дугорочни финансиjски пласмани и
0027

05628(део) о стала дугорочна потраживан,а

V. дугорочнА АктшнА врЕмЕнскА
0028осим 288 1АзгрА-1ьА

288 в. одложЕнА порЕскА срЕдствА 0029

г. оБртнА имовинА
0030

273,500 297,500 286,500 278,500(0031+0037+0038+0044"048+0057+0058)
кJIаса 1,осимгруперачуна14

1. ЗАЛИ}Ш (0032+0033+0034+0035+0036) 0031

105,500 111'500 114,500 120,500

10
1. Материjал, резервни делови, алат и ситан

0032
105,000 111,000 114,000 120,000инвентар

11  и  12 2. Недовршена производн,а и готови производи 0033

13 3 . роба 0034

150,152 и154 4. Плаhени аванси за залихе и услуге у земjьи 0035
500 500 500 500

151,153  и 5. Плаhени аванси за залихе и услуге у
0036155 иностранству

14
п стАт1нА 1"овинА котА сЕ држи зА

0037 - -продАгу и прЕстАнАк пословАн,А
20 ш. потвАжшзА1ьА по основу продАгЕ

0038
29,000 22,000 20,000(0039+0040iЮО4l+0042iЮО4З) 27,000

204.,-.-з--\\-. 1. ПокражIван,а од купаца-у земjь.и            -~   э. 0039
29,000 27,000 22,000 20,000

205 2.  Потраживан,а од Igrпаца у иностранству 0040



200 и 202 3. Потражива1ьа од матичног, зависних и остаtlих
0041повезаних т1ица у земjьи

• 201  и 203 4.  Потражива1ьа од матичног, зависних и осталих
0042повезаних лица у иностранству

206 5.  Остаjlа потражива1ьа по основу продаjе 0043

21,22 и 27 IV. ОСТАЛА КFАТКОРОЧНА ПОТРАЖШ3АВА
0044

13,000 28,000 28,000 28,000(0045+0046+0047)
21,22 осим223,224и27

1. Остала потраживан,а 0045
13,000 13,000 13,000 13,000

223 2. ПОтраживан,а за више пjlаhен порез на добитак 0046
15000 15,000 15,000

224 3. Потраживана по основу преплаhених осталих
0047пореза и доприноса

23

V. крАткороч1п1 Ф1шАнситски
0048

5,000 5,000 5,000 5,000

пJис№ш
(0049 + 0050 + 0051 + 0052 + 0053 + 0054 + 0055 +
0056)

230 1. Краткорочни кредити и пласмани - матично и
0049зависна правна лица

231
2. Краткорочни кредити и пласмани - остала

0050повезана правна лица
232,234 3. Краткорочни кредити, заjмови и пласмани у

0051
5000 5000 5,000 5,000(део) земJьи

233, 234 3. Краткорочни кредити, заjмови и пласмани у
0052(део) иностранству   "      -

235 5. Хартиjе од вредности коjе се вРеднуjу по
0053амортизованоj вредности

• 236 (део) -' . 6. Финансиjска средства коjа се вреднуjу по фер
0054 - -

вредности кроз Биланс успеха

_`_'7 7. Ощупjьене сопствене акциjе и откупjьени
0055сопствени удели



236 (део),238идео239
5. Остаjlи краткорочни финансиjски пласмани 0056

24 VI. готов1п1А и готовински
0057

106,000 111,000 102,000 90,000ЕквивАлЕнти
28(део) осим VII. кFАткороtшА АктюнА врЕмЕнскА

0058
15,000 15,000 15,000 15,000288 1АзгрА-н,А

д.             АктюА = пословнА
0059

1,183,407 1,216,231 1,205,231 1,197,231ИМОВШ1А (0001 + 0002 + 0029 + 0030)

88 ъ. вА1ши)1АнснА АктивА 0060

пАсшА
А. КАГ1ИТАЛ (0402 + 0403 + 0404 + 0405 + 0406 -

0401

736,187 743,247 758,З68 762,910
0407 + 0408 + 0411  -0412) 2 .0

30, осим 306 1. основни кАпитАл 0402
80,206 80,206 80,206 80,206

31 11. УПИСА1П1 А НЕУПЛАЪЕНИ КА1П4ТАЛ 0403

306 ш. ЕмисионА прЕмигА 0404

32 IV. рЕзЕрвЕ 0405 20,134 20,134 20,134 20,134
330ипотражнисалдора;чуна331,332,З33,ЗЗ4,335,336и337 V. ПОЗИТИВНЕ РЕВАЛОРИ3АЩОIШ

040б

620,410 619,930 61З,430 604.000

рЕзЕрвЕ и IшрЕАjlизовАIш доБшш по
основу Ф1шАнситских срЕдстАвА и
друпDс коnшIошнти остАлог
свЕоБухвАтног рЕзлтАтА

JФговни vl.- нЕрЕА]шзовА1ш гvБщи по основу - -

0

салдо рачуна ФIшАнсиJскш[ срЕдстАвА и дугих
0407331,  332, кот\п1о1шнги о стАлог свЕоБухвАтног

333, З34, рЕзлтАтА



335, 336 и337

з4 VII. НЕFАСПОРЕЪЕНИ дОБИТАК (0409 + 0410) 0408
15,437 29,407 51,028 65,000

340 1. Нераспореtiени добитак раниjих година 0409
341 2. НераспореВени добитак текуhе године 0410 15,437 29,407 51,028 65,000

VIII. уtшштiЕ БЕз прАвА контролЕ 0411

35 1Х. ГУБИТАК (0413 + 0414) 0412 38,930 6,430 6,430 б,430
350 1. Губитак раниjих година 0413 38,930 6,430 6,430 6,430

351 2. Губитак текуhе године 0414

Б. дугороtшА рЕзЕрвисА1ьА и
0415

60,190 60,190 60,190 60,190дУГОРОЧ1Ш ОБАВЕЗЕ (0416+0420+0428)

40 х. дугороtшА рЕзЕрвисАн,А
0416

60,190 60,190 60,190 60,190(0417+0418+0419)

404 1. Резервисан,а за накнаде и друге бенефициjе
0417

15,190 15,190 15,190 15,190запослених
400 1. Резервисан,а за трошкове у гарантном року 0418
40, осим 400и404 4. Остала дугорочна резервисана 0419

45,000 45,000 45,000 45,000

41
11. дугороч1ш оБАвЕзЕ

0420
0(0421+0422+0423+0424+0425+0426+0427)

410 1. Обавезе юjе се могу конвертовати у капитал 0421

411  (део).и412(део) 2. дугорочни крёдити и остале дугорочне обавезе
0422према матичном, зависним и осталим повезаним

лицима у земjьи
4 1 1  (д_е'6)`й_ г~412(део)

З . д)торочни кредити и остале дугорочне обавезе
0423

- т 'г    -    =_

према матичном, зависним и осталим повезаним
лицима у иностранству

414 и 416 4. дугорочни кредити, заjмови и обавезе по 0424



(део)415и 416 основу лизинга у земл.и
5. дугорочни кредити, заjмови и обавезе по

0425(део)413 Основу лизинга у иностранству
6. Обавезе по емитованим хартиjама од вредности 0426

419 8. Остале дугорочне обавезе 0427

49 (део),осим498 и495(део) ш. дугорочнА пАс1шнА врЕ№нскА
0428гАзгрА-н,А

498 в. одложЕнЕ порЕскЕ оБАвЕзЕ 0429

495 (део) г. дугороtши одложЕни пршюди и
0430

311,030 332,794 308,673 298,131прFпил,Егш до

467

г. крАткорочнА рЕзЕрвисАн,А и
0431

76,000 80,000 78,000 76,000

квАткоточш оБАв ЕзЕ
(0432+0433+0441+0442+0449+0453+0454)
1. кгАткорочнА рЕзЕрвисА1ьА 0432

42, осим 427420(део)и 1. кIАткороч1ш ФшIАнсиTскЕ оБАвЕзЕ
0433

(0434+0435+0436+0437iЮ438+0439+0440)
1. Обавезе по основу кредита према матичном,

0434421 (део) зависн1" и остаJIим повезаним лицима у земтьи
42o .(део) и421(део)422(део)'424(део), 2. Обавезе по основу кредита према матичном,

0435зависним и осталим повезаним лицима у
иностранству

3. .Обавезе по основу кредита и заjмова од лица
0436

- ~

425 (део), и429(део) коjа нису домаhе банке

422 (део),424(део)'425(део) и429(део)

4. Обавезе по основу кредита од домаhих банака 0437



423, 424(део)'425(део)и429(део)

5. Кредити, заjмови и обавезе из иностранства 0438

426 6. Обавезе по краткорочним хартиjама од
0439вредности

428 7. Обавезе по основу финансиjских деривата 0440

430 111. ПРИМ7ЬЕ1.Ш АВАНСИ, дЕПОЗИТИ И
0441кАутпm1п.оБАвЕзЕ из пословАн,А

4З осим 430 0442
20,000 24,000 22,000 20,000(0443+0444+0445+0046iЮ447+0448)

431  и 433 1. Обавезе према добавл,ачима - матична, зависна
0443правна лица и остаjlа повезана лица у земjъи

432 и 434
2. Обавезе према добавjьачима - матична, зависна

0444правна jlица и остала повезана IIица у
иностранству

435 3. Обавезе према добавjьачима у земjьи 0445
20,000 24,000 22,000 20,000

436 4. Обавезе према добавJъачима у иностранству 0446

439 (део) 5. Обавезе по меницама 0447

439 (део)44,45и46осим467,47•и48 6. Остале обавезе 1в послован,а 0448

V. остАлЕ кFАткороtпш оБАвЕзЕ
0449

56,000 56,000 56,000 56,000
(0450+0451ЧЮ452)

44, 45 и.46осим467 1. Остале краткорочне обавезе 0450
51,000 51,000 51,000 51,000

47,48осим    ' 2. Обавезе по основу порёза ila додату врёйост и.
0451

5,000 5.000 5,000 5,000      .481 осталихjавнихприхода
481427 З. Обавезе по основу пореза на добитак 0452

VI. оБАвЕзЕ по основу срЕдстАвА 0453



нАмЕн,Е1-1ю( продАги и срЕдстАвА _

пословА1ьА котЕ IE оБустАвjьЕно
49 (део) VII. кFАткорочнА пАсивнА врЕмЕнскА

0454осим 498 FАзгрА-н,А
ъ. гуБитАк изнАд висшш кАгштАлА

0455
(0415 + 0429 + 0430 + 0431  -0059) 2 0 = 0407 +
0412 -0402 -0403 -0404 -0405 -0406 -0408 -
0411) 2 0
ъ.               пАсивА

0456
1,183,407 1,216,231 1,205,231 1,197,231(0401  + 0415 + 0429 + 0430 + 0431  -0455)

89 вАнБилАнснА пАсивА 0457

4.6. БИЛАНС УСПЕХА за период од о1.01.2023. до 31.12.2023. године Прилог 5а

у ооо динара
групарачуна-рачун

позициJА Аоп
износ
1ъ1ан 1ътан план 1ътан
01.01- 01.01- 01.01- 01.01-
3 1.ОЗ .2023 . 30.06.2023. 30.09.2023. З 1.12.2023.

1 2 3 4 5 6 7
А. ПОСЛОВШ1 ПРШЮдИ (1002 +1005+1008+

1001
471,223 1,З71,753 2,416,986 3,445,1471009 -1010 +1011+ 1012)

60 .1. ПРИХОдИ Од ПРОдАJЕ РОБЕ (1003 + 1004) 1002  ,'600,602 и6o4

1. Приходи од продаjе робе на д6маhё.м тр"шту 1бо3 `
-

601,603 и 2. Пр1"оди од продаjе роба на иностраном
1004605 тржишту



61

11. приходи од продАтЕ производА и
1005

471,223 1,371,753 2,416,986 3,400,147УСЛУГА(1006+1007)

610,612 и 1. Приходи од продаjе производа и услуга на
1006

471,223 1,371,753 2,416,986 3,400,147614 домаhем тржишу
611,613  и 2. Приходи од продаjе производа и услуга на

1007615 ино страном тржишту

62
п1. приходи од АктившАн,А

1008и роБЕ

630
IV. повЕъА1ьЕ врЕдности зАлихА

1009нЕдовр1шних и готовшс производА

631
v. смА1ьЕ1ьЕ врЕдности зАjlихА

1010шдовршЕних и готовюс производА

64 и 65 VI. остАТш послов1ш пршюди 1011
45,000

68, осим Vп. прююди од усклАъивА1ьА

1012

683,685 и ВРЕдНОСТИ Ш\ЛОВШШ (ОСШ\4
686 ФFпшсигскЕ)

Б, пословш1 рАсходи
1013

454,270 1,340,660 2,3б2,333 3,376,347
(1014+1015+1016+1020+1021+1022+1023+1024)

50 1. нАБАвнА врЕдност пэодАтЕ роБЕ 1014

51

п. трошкови мАтЕригАлА, горивА и
1015

129,433 304,550 532,962 761,375ЕнЕргиJЕ

52

ш. трошкови зАFАдА,  .               зАmдА

1016

189,122 384,390 581,149-- 778,03.2И ОСТАЛИ JШШШ 1АСХОдИ (1017 + 1018 +
1019)

520- 1. Трошковизарадаи накнадазарада     `-"  - 1017     --_
137,997 281,285 42_5,?5.7 579,535.   .

521
2. Трошкови пореза и доприноса на зараде и

1018
22,286 45,427 68,775 92,141накнаде зарада



52 осим 520и521
З. Остали лични расходи и накнаде 10і9               28,83g

57,678 86,517 115,356

54058, Осим583,585и IV. трошкови АмортизАци]Е 1020 27,500 55,000 82,500 110,000
V. рАсхо     одусклАъивАн,А

1021

ВРЕдНОСТИ 1"ОВШШ (ОСIm4
586 ФинАнсиTскЕ)

53 VI. тропжови производЕшс услу1А 1022 95,365 564,388 1,117,679 1,662,270

54, ос1" 540 VII. трошкови рЕзЕрвисА1ьА 1023
2,256 5.496 8,316 11,700

55 Vш. IшмАтЕриJАтппI трошкови 1024
10,594 26,836 39,727 52'970

В. ПОСЛОВНИдОБИТАК  1001 -101З  > 0 1025 16,953 31093 54 653 68,800

Г. ПОСЛОВШ1 ГУБИТАК ( 1013 - 1001 ) 2 0 1026

д. ФИНАНСШСКИ ПРИХОдИ (1028 + 1029 +
1027

1,125 2,250 з,375 4,5001030+1031)1.Фш1Ансигски приходи из односА сА

660 и 661 1028

мА:            , зАвисш" и остАлmл
повЕзАним11.прихошод кАмАтА (од трЕъих

662 1029
1,125 2,250 з,375 4,500лицА)1п.позитивнЕ курс1ш рАзгпшсЕ и

663 и 664 1030позитив1ш ЕФЕкти в              клАузъUIЕ
665 и 669 IV. остАш Фш1Ансигски прйхЬди 1031

ъ. Фшшситсkи рАсходи
1032

575 1,150 1,725 2'300     -(1033+1034+1035+103б)1..'Фш1АнситскигАсход1 из ошосА сА

560 и 561 1033МА:               , ЗАВИСГ" И ОСТАШm4
повЕзАFп"



562 11. FАсходи кАмАтАш.шгАтившкурсш FАзлщ инЕгАтивIшЕФЕктивклА
1034 125 250 375 500

56З  и 564 200 400500 600

565 и 569

узшIV.остАIшФIшАнсиTскиFAcxo 1035

250 750

800I_ диЕ.дОБИТАКИЗФВПLАНСИFАН>А(1027 -1032)20Ж.ГУБИТАКИЗФИНАНСИFАIЪА(1032-1027)±0з.пржодиодусклАъшА1ьАврЕдностиостАjш"овш1ЕкотАсЕискАзуtЕпоФЕрврЕдностикрозБи1Ансус1шхАи.1АсхошодускJnъивАн, 10361037

550 1,100 1,650

1.0002,200

I 1038

683, 685 и686

1Оз9

583 и 585 и58667

АврЕдностиостАjш"овш1Е коТА сЕискАзутЕпоФЕрврЕдностикрозБFULшсуспЕхАг.остАлиприодик.остАjшгАсходиЛ.ГРИХОШ(1001+1027+1039+

1040

11,000                     l57
10411042 3,0001,750 7,000 15,000

3,500 5,250 7,000

1043
475,348 1,381,003 2,431,З61 3,464,6471041)РО.42)            РАСХОдИ (1013 + 1032 + іо4o +м.доБитАкизрЕдовногпословАн,АпрЕопорЕзивАн,А(1043-1044±0н..гуБитАкизрЕдовногпословАн,А .прЕопорЕзшАн,А1044-104320н,.позитивАнштоЕФЕкАтнА

1044 456,595 1,345,310 2,З69,308 3,385,647

1045
18'753 35,693 62,053 79,000

69-59
1046

-

1047 246[ 500 750l 1,000



рЕзштАт по основу доБиткА
ПОСЛОВАН>А КОJЕ СЕ ОБУСТАВЛ>А,
проhшнА рАчунов одств Ешц(
пог1ипжА и испFАвки грЕшАкА из
р             пЕриодАо.нЕ1АтивАншто ЕФЕкАт нА рЕзлтАт

59-69 1048

по основу гуБиткА пословАн,А котЕ
сЕ оБустАвjьА, проnшнА
1АЧУ1.ЮВ ОдСТВ ЕШ4Х ПОЛИТШСА И
испFАвки грЕшАкА из р
пЕриодА
П. дОБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАIЬА (1045 -

1049
18,999 36,193 62,803 80,0001046 + 1047 -1048) 2 0

Р. ГУБИТАК Г1РЕ ОПОРЕЗИВА1ЬА (1046 -1045

1050+ 1048 - 1047) 2 0с..порЕзнАдоБитАк

72172:2 ,куг. 1. порЕски 1Асход гшриодА 1051 3,562 6,786 11,775 15,000
11. одложЕ1ш порЕски рАсходи

1052салдо 1шриодА
722 ш. одложЕ1ш порЕски пршюд1

1053пот.салдо пЕриодА

723
т. исплАъЕнА гIиtшА 1п>ш\лАIьА

1054послодАвцА
Ъ.1ШТО дОБИТАК (1049 -1050 -1051  -1052 +

1055
15;437 29,407 51,028    ,-       - 65,000.1053  -1054)-±-0

У НЕТО`ГУБИТАК (1050 -1049 + 1051 + 1052 -
1056105З + 1054) 2 0

1. што доБитАк коТй Ёри1АдА
1057

- -

УЧЕШЪШ\4А БЕЗ ПFАВА' КОНТРОЛЕ -

п. нЕто доБитАк коги прш1АдА
1058мАтичном пFАвном тшlу



1п. нЕто гуБитАк коги припАдА
1059ушmlmлА БЕз прАвА контролЕIV,шгогуБитАккогипрш1АдА

1060мАтичном пгАвном лицуv.зАрАдАпоАкциТи

1. Основна зарада по акциjи2.Ума1ьена(разводн,ена)зарада по акциjи 1061

1062

4.7. ИЗВЕШТАJ О ТОКОВI"А ГОТОВИНЕ у периоду од о1.01. до 31.12.2023. године                            Щри]юг 5б)

уо     динара

позициJА Аоп
износ
план план план план
01.01- 01.01- 01.01- 01.01-
31.03.2023.    - 30.06.2023. ЗО.09.2023. 31.12.2023 .

А. токови готовшш из пословшD[ Актшности
1. Приливи готовине и3 пословних акгивности (1 до 4) 3001 514,750 1,340,170 2,420,3122,;22.1,]72 3,443,4273,244,887
1. Продаjа и примjьени аванси у земjьи 3002 456,650 1,141,б30
2. Пт.одаjа и примтьени аванси у иностранству 3003
3. Примтьене камате из пословних ак"вности 3004 100 2,000 2,000 2,000
4. Остали приливи из редовног послована 3005 58,000 196,540 196 540 196,5403368427
П. Одливи готовине из пословних апивнОСти (1 дО 8) ' 3006

416,550 1,215,170 2 368 312
1. Испт1ате добавjъачима и дати аванси у земjьи зоо7 198,473 778,825

э-ч-,1,606,651 ~ ~ ~\2,555,072

2. Исплате добавJьачима и дати аванси у иностранству 3008
3. Зараде, накнаде зарада и остали лични расходи 3009 189,122 384,390 581,149

•778,032

4. Плаhене камате у земJьи 3010
5. Плаhене камате у иностранству 3011
6. Порез на добитак зо12 2,0001-`       .,- 25,000        ._ 33,000           -12,-з23135189 15,00012,3238,00075,000
7. Одливи по основу осталихjавних прихода 3013 12,323 12 323
8. Остали одливи из пословних а1сгивности 3014 14,632 14,632
Ш. Нето прилив готовине из пословних акгивности (П1) 3015 98,200 125,000 52,000



IV. Нето одлив готовине из пословних активности (11-1)Б.токовиготовшшизАктивностишшЕстиFАн,А1.Приливиготовинеизакгивностиинвестира1ьа(1до5) 3016

50,000 130,000 :ч    '''
1. Продаjа акциjа и удела2.Продаjанематериjалне имовине, некретнина, построjеIьа, 3018

3019
4,000

опреме и биолошких средставаЗ.Осталифинансиjскипласмани4.Примjьенекаматеизактивности инвестиран,а5.ПримjьенедивидендеП.Одливиготовинеизакгивностиинвестиран>а (1 до З)
зо20 50,000 50,000 130,000 180,000
3021

3022
'''' 191,000 271,000

1. Куповина акциjа и удела2.Куповинанематериjалне имовине, некретнина, построjен,а, 3024

3025
92,200 110,000 121,000 121,000

опреме и биолошких средстава3.Осталифинансиjскипласмани
` 0 '  ''' 70,000 0

Ш. Нето прилив готовине из ак1`ивности инвестиран,а (1-11) 3027

IV. Нето одлив готовине из акгивности инвестиран,а (П-1) 3028 97 200 120 000 61  000 87,000
в. токови готовшш из Активности Фш1АнсирАЕА
1. Приливи готовине из активности финансирана (1 до 7)1.Увеhан,еосновногкапитала зо29

3030
2. д)л-орочни кредити у земjьи 3031

З. дугорочни кредити у иностранству4.Краткорочникредитиуземjьи5.Краткорочникредитиуиностранству 3032

зо33
зоз4

6. Остале дугорочне обавезе5.ОсталекраткорошеобавезеП.ОдливиготоБиilейзакгивности фийаilсираIьа (1 до 8)' 3035
зо36
3037       `

1. Откуп сопствених акциjа и удела2.дторочникредитиуземjьи 3038

3039



3. дугорочни кредити у иностранству4.КраткорочникредитиуземIьи5.Краткорочникредитиуиностранству4.Осталеобавезе 3040 '
I lI

3041

30423043
I,,,,,,,IIIIIIIIIIIIiiiii

.    инансиjски лизинг6.ИсплаhенедивидендеШ.Нетоприливготовине из акгивности финансиран,а (1-П)IV.Нетоодливготовинеизак"вностифинансиран,а(П-1)Г.CBEmПРИШШГОТОВШ(3001+3017+3029)д.СВЕ1АОдJШВГОТОВШШ(ЗОО6+ЗО23+3037)Ъ.НЕТОПРИJПШГОТОЫШ(3048-3049)20Е.ШТООдШШГОТОВIШЕ(3049-ЗО48)20ж.готовинАнАпошткуоБрАчунскогпЕрио;щ3.ПОЗИГИВШКУРСНЕРАЗJПШПООСНОВУпрЕFАчунАготовшЕ 30443045I30463047зо483049

564,750563,750
I   1,985,312

1,250,1701,245,170 2,5%J ,А:г1

1,994,З129,000 2,539,427
3050 1,000 5,000
3051 IIIIIIII_ 12,000
3052 105,000 106,000 111000 102 000

3053

и. нЕгАтивш курснЕ FАзшш по основупрЕ1шчунАготовинЕJ.ГОТОВШ1АНАКFАJУОБГНЧУНСКОГПЕРИОдА (3050-ЗО51+3052+ЗО53-ЗО54)
3054

3055 106,000 111'000 102,000 90,000

4.8. СУБВЕНЦИJЕ И ОСТАЛИ ПРИХОдИ ИЗ БУЦЕТА (Прилог 6)



Субвенциjе

Остали приходи из буцета 286.661.063,43 739.002.138.94 1.057.300.522,62 1.395.105.637,54

укупно 286.661.063,43 739.002.138.94 1.057.300.522,62 1.395.105.637,54

8. ПЛАНИРАНЕ НАБАВКЕ

ПJIАНИРАНА ФШАНСИJСКА СРЕдСТВА ЗА НАБАВКУ дОБАРА, mдОВА И УСЛУIА                                фИЛОГ 15)

й\=ЁйЁ==-йF#*-жi щжйЁ*r,зL'*>j*±ё`'#_фГ<Ч`Ж-:`;гtgйiJ±iч f*чiB#     +дЁф~€="

"йLё*ЁLйз:аЁiйjаtЁЁgЁ
(у динарима)

I...-

•Е},,gЁ:#%&:ж-:,   Ё   -g#з"
`  р   '' ,

Ё,.,

..,.-,                            -

:`,чх' ,
- 8±3jiФ

•fJ JJ` .v u-. ~у-t.,J .-t.{jдJ!F®?*=' ;      ,-.    '  -.     -,     ,   -.-=€жж~„8_..,,.__.,_`2Q2_3_f_#.g.Ёа#

1 Материj.ал за израду

Т.*-ЧsХ``i5iЕ*Г%`*Г€Ь3з`рГ<sэ.Ъ`..L:5.st$iЁЖ510.22100000 .,`й   _ #.*,,_gз-з_рJ®#г,,€14800000000qd..t,=_Ё,t,}_iжь-±_gуЁr&4!ж,_=29000000000$      ' й"а5*J#$ ".*тЁ^: ;ЁЁ,cФЁЕ_-йЖЁЁdзЁФы,тФ"ТТж

2 Остали материjал (канцелариjски)
2.000 000  00 500 000 00 1  000  000  00

440.000.000,00 595.375.000,00

3 Гориво, мазиво, електрична енергиj.а,природнигас
101000  000 00 29125 000  00 58 250 000 00

1.500.000,00 2.000.000,ОО

4 Ре3ервни делови
26.000 000 00 6 000 000 0О 12  000  000 00

87.375.ООО,001 116.500.00О,00

5эёйжiэ--.»±->i`а Ситан  инвентар,  хтз,  ауто  гумеч~±:і.<$L#`'ч`t;jчіх9tt>`gелщ.rя
19.500.ООО,00_`*4``-г€v 5.000.000,00 10.000.000.00

8.000.000,0016.ООО.000,00`:.``...`:.:... 26.ООО.000,0021.500.00О,00

```                                ``````                                 `

вё=обЕаЁ,бсЁй5Б-йЁ:- -/"      m         .        W   *'        у'.С'\едС~ТВа$#зс1ш;23\
'                                          -_-]J`.'.  о     -`    .-,     "                 -мАшинЕ

Ё`.-~ .Ё,ь,   .Ё-#1_   -гк     _ !`-  ,"#ш

1 Посипач соли (2 ком) 13.200.000,00 1З.20О.000,00 1З.200.000,00 13.20О.000,ОО



2 Посипач соли (3 ком)
9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,009.000.000,00

возилА

1
Камион путарац са хидрауличномдизалицом(2КОМ)

2З.ООО.ООО,ОО 23.ООО.000,00

2 Вишенаменско теретно возило         (Зком)
52.500.000,00 52.500.000,00 52.500.000,00 52.500.000,ОО

остАлАопрЕмА

1 Расіник (даска ) за снег (З ком) З.600.ООО,00 3.600.000,00 3.600.000,00 З.600.000,00

2 Раоник за снег (2 ком) 3.600.ООО,00 3.600.000,00 3.600.ООО,00 З.600.000,00

.3 Пнеуматски чекиf` (4 ком) 1.000.ООО,00 1.ООО.000,00

4 Машина 3а сечегье асфалта и бетона 400.000,00 400.000,00 400.000,ОО

5 моторна тестера са диjамантсжомплочом
200.000,00 200.000,ОО 200.000,00

6 Механичарски алат и опрема заодеjъенэерадионице
700.000,00 700.ООО,00

•7 Алат и опрема за одеjъегьесигнализациjе -
400.ООО,00 400.000,00

8 набавка и уградъа новог система заселелитскопраПенэевозила
6.000.000,00 6.000.000,ОО 6.000.000,00 6.ООО.000,00



9 L2/LЗ опрема за повезиванэе намрежу
800.00О,00 800.ООО,ОО

10 динамичка плоча са лаким лада|.уtіимтегом
700.ООО,00

11 Виброплоча 400.000,00 400.'000,00 400.00О,00

12 Сепаратор таложника отпадних вода
350.000,ОО

13
рампа за контролу уласка и изласкамоторнихвозила

400.000,00 400.ООО,ОО 400.000,ОО

14 Плато лриколица 5.000.000,00 5.000.ООО,ОО 5.000.000,00
'5.ООО.000,00

15`..+\+`\     - Лвд  расвеіа  на  асфалтноj  ба3и+`++LttiJ,+L`.-j.l++L+LL-+.+L:mэ.+.`+-L+L  ,
4.000.000,00 4.000.ООО,00

t         l+t-+-tL+\L++`j,  \Lт-+"т+г±,i -                hi`.-,-+

•:

_-ч<    ±   `-__

=                 ,'I   ,'
-

•:   '     ''' "

IBЁ   L          к-`1
•.-'--.                              J

а;       -.,€€Фз?     :. *жiй:н.*.г` '_:-$к1:_`+i+,t_-±+:`-:ss 5gй      #jа "      ,      =

1

Транспортне услуге

о.         , зё3i        ф.1 j',10.85О.000,ОО tэL?Lg58sЁ-,fжsж._ж3.462.500,00 €tlЁЁS§L.<-;э;;о±аL-J,№8Ёi#mё     -6.925.000,00 L      ы#_Fж..Yж         ,   ж10.387.500,00gЁё!й"-     кж---rЁ"п13.850.000,00

2
Услуге одржавагьа 27.22О.ООО,ОО 6.225.000,00 12.450.000,00 18.675.000,00 27.220.000,00

3
Ре-кііаме и прЬпагандё ' -     1.800.000,00

450.ООО,00 900.ООО,00 "   .      1.350.000,00 •       1.80О.000,00

4
Остале услую 18.100.000,00 4.525.000,00 9.О5О.000,ОО 13.575.000,ОО 19.400.ООО,00



тgгтgJэ,gхii,-iB
-     --.      -        -                 -

16.050.000,ОО1
Непроизводне услуге 1З.550.000,00

jt$_  т 1 . ' ` з 'Ёv®'ф_-* € 1н `3.89О.000,00 -t  аа`-j;-`      _ ,<tlр  t?*-р#7-.g.7.780.000,00 _г`,i,т*.'уй.YF$``ъ],\:*S*з'k'=*iещъЁ11.670.000,00

2
репрезентациjа 1.920.00О,00 480.000,00 960.000,ОО 1.440.000,00 1.920.000,00

3
Премиjе осигурагьа 19.500.000,00 4.875.000,00 9.750.000,00 14.625.000,ОО 19.500.000,ОО

4
Платни промет 2.50О.000,ОО 625.000,00 1.250.000,ОО 1.875.000,00 2.50Q.000,00

5
Чланарине 1.000.000,00 250.000,ОО 500.ООО,00 750.ООО,00 1.000.000,00

6k.`-iъЕ{.АФ^-         -

Остали  нематериj.ални трошкови<,``ti*~€_`4=1__`-._k~4,\L.г-- 8.000.000,00 2.ООО.00О,00 4.000.000,00 6.000.000,00 8.000.000,00

..,  '''  " •:"" •   ''' "

FжЁтйЁЁ*Ёй=йЁЁv§`zжйi

., ", "  I

•.`.I®.==                    --.-'                   ---

(.     _   .Ёзzl   _5,  а#`-     _  Yж#жй$*##8жж ®ж+ г  . ,=,`т.5i р  €`,`   ч, ,жgф_`i-.:.:`... эg.,#\"т#_FugiФi`жжi,L`i-ёшg`

1          _``         ыжS= Услуге  на  изради  учинакаjФі+крГ"+ЁЖ.#сLуgжж*с"тm~~  ж           ъ$>€-`_~ 500.ООО.000,00 85.ООО.ООО,00

+++.1  +.т,г.  .     L,.-_`1-i       \L540.ООО.000.00 +,   hФD        ЕЕiiЕы,,эж:иgиж    `-.1.075.000.000,ООm.]{,&Lг=Жц=!`gж„igэЭ5„-Цр.эL.=1.600.ООО.00О,00

`6п-®.`l®-]                                      -            -
•_.               .              ..                    ...:                    .`.``.

`

_|

\trrYtiк+
ЁыW-з-,..-_    т#  -,_ж :`                 .              :..-`..               . "йю,_ф w  й_ !-Ёй."~1ЁЁ-ЁчЁiйЁ§5DФgёiйjЁl"ж"йJжй

J®=.`                                  .`J®=            . •    -.    ',"'.
йziЧ3.i3#Q7-:50.0?ёЁЁ•      `.`       .`.:       ...-.`.        :
1.

зй§       _                                       5i€•`ёF_=_ш-Lт+L+:`-т+

Планирана средства за набавку добара, радова и услуга за 2023. годину су планирана  на основу планираног физичког обима радова
неопходних за обавjъагье основне делатности одржаванэа обjеката путне привреде,  а у складу са смерницама за израду годишгьих



програма пословагьа за 2023.  годину,  водеf`и се планираним и реализованим вредностима за 2022.  годину.  Планирана средства за
набавку материjала за  израду,  осталог материj.ала,  горива,  мазива,  ел.  енергиj.е,  природног гаса,  резервних делова,  сит.инвентара и
ауто гума су утврf)ена у складу са проценом реализациjе планираног обима производгье у 2022. години. У делу добра нису планирана
средспва  за  набавку  опреме  коjа  f`е  се  финасирати  средствима  буцета  Града  Новог Сада.  У  исп-ом делу je  приказана  планирана
набавка добара -основних средстава у износу од  125.250.00О,00 динара коjа fіе се финансирати  из сопствених средстава,  а коj.а j.е
сачиъена на основу реалних потреба предузеf`а.
У делу  радови  планирана  су  средснва  за  подизвоf)аче  за  очекиване  послове  коjе  нисмо  у  могуhности  самостално  у  целости  да
завршимо.
У делу услуге планирана су средства за производне и  нематериj.алне услуге.  Производне услуге се у веfіем делу односе на услуге
одржавагьа  обjеката  и  опреме,  док  се  нематериjалне  услуге    односе  на  репрезентациjу,  Осигураіъе,  рецептуре  за  производгьу
асфалта, лиценце за софтвере и антивирус програме.

9. ПЛАН ИНВЕСТИЦИJА

9.1  БУЦЕТ КАПИТАЛНИХ УЛАГАГЬА

инвЕстиционА улАгАгьА из сопствЕних срЕдстАвА
Набавка опреме у износу од 125.250.000,00  динара планира се из сопствених средстава

рбр Машине комада Вредност у динарима1З.200.ООО,00-
1. Посипач соли 2
2. Посипач соли 3 9 000 000 00укупно: 22.200.000,00

рбр возила комада Вредност у динарима23.000.000,005250000000
1. Камион путарац са хидрауличном дизалицом 2
2. Вишенаменско теретно возило 3укупно: 75.500,000,00



рбр1.2.3. Остала опрема комада Вредност у динарима
раоник ааска ) за снегРаоникзаснегПнеуматскичекиf` 3 3.600.000,00

2 3.600.000,00

4 1.000.000,00400.000,00
4.5. Машина за сечегье асфалта и бетонаМоторнатестерасадиj.амантскомплочомМеханичарскиалатиопремазаодегьегье радионице

1

1 200.000,00
6.

1 700.000,00400.000,006.000.000,00800.000,00700.000,00400.000,00350.000,00400.000,005.000.000,004.000.000,00
7. Алат и опрема за одеjъегье сигнализациjе

1

8. Набавка и уградгьа новог система за сателитско праfіегье возила
9. L2/L3 опрема за повезивагъе на мрежу

10. динамичка плоча са лаким падаjуhим тегом 1

11. Виброплоча
1

12. Сепаратор  таложника отпадних вода
1

13. Рампа 3а контролу уласка и изласка моторних возила
1

14. Плато приколица
1

15. Лед расвета на асфалтноj. бази
укупно:

27.550.000,00

9.2.    ПЛАН ИНВЕСТИЦИJА                                                                    (Прилог 16)
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